

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
"SEMENIC" AL JUDEȚULUI CARAȘ-SEVERIN

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
PENTRU ANUL 2022**
conform buget nr. 1039 din 07.01.2022 actualizat cu nr. 5139 din 27.12.2022

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate estimată	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Valoare actualizată conform buget alocat/ obligație de plată (fără TVA)	Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract	
0	1	2	3	4	(Lei)	(Lei)	7	(Lei)	9	10	11	12	13	
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII														
20.01 BUNURI ȘI SERVICII														
20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -														
2							Bugetul de Stat	144.855,97	Negociere fără publicare prealabilă	-		I.G.S.U și B.R.M		
2.1	Acord-cadru furnizare gaze naturale categoria C1 și C 2 nr. 726415 din 14.07.2021 (MAI-Premyer Energy Trading- Valabilitate 01.08.2021-31.07.2022)													
2.1.1	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 2109252 din 05.10.2021, diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2021)	09123000-7	MWh	178,680	204,7480	36.584,37	-/-	33.797,34	-	01.12.2021	01.01.2022	Contract subsecvent	-	

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2.1.2	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 2111463 din 13.12.2021)	09123000-7	MWh	196,630	204,9640	40.302,07	-/-	37.489,73	-	01.01.2022	01.02.2022	Contract subsecvent	-
2.1.3	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 4000577 din 13.01.2022)	09123000-7	MWh	496,360	204,9640	101.735,93	-/-	73.568,90	-	01.02.2022	01.08.2022	Contract subsecvent	-
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curțurilor, împrejurimilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. -												
3.1	Acord-cadru furnizare energie electrică activă JT nr. 725527 din 27.05.2021 (MAI - Tinmar - Valabilitate 01.06.2021-31.05.2022)						Bugetul de Stat	96.100,04	Negociere fără publicare prealabilă	-		M.A.I. și B.R.M	
3.1.1	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 2109251 din 05.10.2021 diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2021)	09310000-5	MWh	29,850	661,3460	19.741,18	-/-	18.178,49	-	01.12.2021	31.12.2021	Contract subsecvent	-
3.1.2	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 2111462 din 13.12.2021)	09310000-5	MWh	31,370	687,0459	21.552,63	-/-	18.180,53	-	01.01.2022	31.01.2022	Contract subsecvent	-
3.1.3	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 4000576 din 13.01.2022)	09310000-5	MWh	147,400	687,0459	101.270,57	-/-	59.741,03	-	01.02.2022	31.05.2022	Contract subsecvent	-
TOTAL ARTICOL 20.01.03						487.032,40	LEI	240.956,02	LEI				
20.01.05 Carburanți și lubrifianți													
4	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul carburanților și lubrifianților pentru mijloace de transport terestre, nautice și aeriene și pentru tehnică de luptă												
4.1	Acord-cadru de furnizare combustibili pentru parcul auto (Benzină și Motorină) cu alimentare pe bază de carduri nr. 1562/CN/08.02.2021 din 08.02.2021 (OMV Petrom Marketing/ Lukoil Romania/ Rompetrol Downstream - Valabilitate 08.02.2021 - 07.02.2025)						Bugetul de Stat	399.453,97	Licitație deschisă	-		ONAC	
4.1.1	Benzină fără plumb pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 4003467 din 04.04.2022)	09132100-4	Litri	4200	5,43	134.392,50	-/-	134.372,29	-	19.04.2022	30.06.2022	Contract subsecvent	-
	Motorină pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 4003467 din 04.04.2022)	09134200-9	Litri	20550	5,43		-/-		-	04.04.2022	30.06.2022	Contract subsecvent	-
4.1.2	Benzină fără plumb pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 4006402 din 01.07.2022)	09132100-4	Litri	1950	5,43	69.232,50	-/-	69.046,73	-	11.07.2022	20.08.2022	Contract subsecvent	-
	Motorină pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 4006402 din 01.07.2022)	09134200-9	Litri	10800	5,43		-/-		-	11.07.2022	20.08.2022	Contract subsecvent	-

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
4.1.3	Benzină fără plumb pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 4007788 din 17.08.2022)	09132100-4	Litri	2025	5,43	84.300,75	---	84.462,06	-	19.04.2022	30.09.2022	Contract subsecvent	-	
	Motorină pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 4007788 din 17.08.2022)	09134200-9	Litri	13500	5,43		---		-	19.04.2022	30.09.2022	Contract subsecvent	-	
4.1.4	Benzină fără plumb pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 4008895 din 26.09.2022)	09132100-4	Litri	3000	5,43	179.190,00	---	111.572,88	-	03.10.2022	31.12.2022	Contract subsecvent	-	
	Motorină pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 4008895 din 26.09.2022)	09134200-9	Litri	30000	5,43		---		-	03.10.2022	31.12.2022	Contract subsecvent	-	
TOTAL ARTICOL 20.01.05						467.115,75	LEI	399.453,97						
20.01.08 Poșta, telecomunicații, radio, tv, internet														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -														
6.1	Acord-cadru prestare servicii de telefonie mobilă și internet mobil (Orange) nr. 598338 din 25.08.2020 (MAI - Valabilitate 01.01.2021-29.02.2024)						Bugetul de Stat	5.314,16	Licitație deschisă	-		MAI		
6.1.1	- Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 2111994 din 24.12.2021 diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2021)	64212000-5	Lunar	1	443,41	443,41	---	443,36	-	01.01.2022	31.01.2022	Contract subsecvent	-	
4.1.2	- Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 4000988 din 25.01.2022)	64212000-5	Lunar	11	446,03	4.906,33	---	4.870,80	-	01.02.2022	31.12.2022	Contract subsecvent	-	
4.1.3	- Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 4011809 din 28.12.202)	64212000-5	Lunar	1	444,45	444,45	---	0,00	-	01.01.2023	31.01.2023	Contract subsecvent	-	
6.2	Acord-cadru prestare servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (Telekom) nr. 596041 din 15.05.2020 (MAI - Valabilitate 01.09.2020-31.08.2024)						Bugetul de Stat	1.505,61	Licitație deschisă	-		MAI		
6.2.1	- Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 2112105 din 29.12.2021 diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2021)	64211000-8	Lunar	1	127,03	127,03	---	126,15	-	01.01.2022	31.01.2022	Contract subsecvent	-	
6.2.2	- Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 4000987 din 25.01.2022)	64211000-8	Lunar	11	126,94	1.396,29	---	1.379,46	-	01.02.2022	31.12.2022	Contract subsecvent	-	
6.2.3	- Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 4011808 din 28.12.2022)	64211000-8	Lunar	1	126,50	126,50	---	0,00	-	01.01.2023	31.01.2023	Contract subsecvent	-	
TOTAL ARTICOL 20.01.08						7.444,01	LEI	6.819,77						

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
71.01.02 - Mașini echipamente și mijloace de transport														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
7	Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 2 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările ulterioare-													
7.1	Acord-cadru de furnizare Stații radio pe US în configurație mobilă tip AUTOSPECIALA RADIO PE UNDE SCURTE și fixă tip STAȚIE RADIO PE UNDE SCURTE (Asocierea Centrul pentru Servicii de Radiocomunicații și Deltamed) nr. 79158 din 03.08.2022 (MAI - Valabilitate 03.08.2022 - 01.09.2026)						Bugetul de Stat	0,00	Licitație deschisă	-	MAI			
7.1.1	Stație radio pe unde scurte (CS înreg. cu nr. 4011734 din 23.12.2022)	32344230-7	Cpl.	1	133.727,00	133.727,00	-/-	0,00	-	28.12.2022	27.12.2023	Contract subsecvent	-	
TOTAL ARTICOL 20.05.30						133.727,00 LEI		0,00 LEI						
TOTAL GENERAL: 647.229,76 LEI fără TVA														

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 "SEMENIC" AL JUDEȚULUI CARAȘ-SEVERIN

ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE
 de produse, servicii și lucrări realizate la data de 29.12.2022

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, fără TVA	Valoare estimată fără TVA	Sursa de finanțare	Tip document justificativ (factură/contract)	Data estimată pentru inițierea achiziției	Data estimată pentru finalizarea achiziției	Modalitatea de derulare a achiziției, respectiv online sau offline	Valoare rămasă până la pragul de	Fonduri angajate
					(Lei)	(Lei)						270.120,00	
					(Lei)	(Lei)						900.400,00	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII													
20.01 BUNURI ȘI SERVICII													
20.01.01 Furnituri de birou													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul furniturilor și accesoriilor de birou - (hârtie, creioane, gume, cerneală, matrițe, tuș, dosare, plicuri, sfoară, agrafe, materiale pentru multiplicat, mașini de perforat, de capsat, rigle, coșuri de hârtie, role de hârtie pentru casele de marcat, etc.)												
Furnizare furnituri și accesorii de birou (valoare rămasă/obiect)													
	Coperți de dosare pentru arhivare	22852100-8			3.088,00							261.381,74	8.738,26
	- coperți de dosare pentru arhivare	--/--	Seturi	1600	1,93	3.088,00	B. de Stat	factură	07.12.2022	08.12.2022	on-line		
	Hârtie A4 pentru fotocopiatoare și xerografică, 80gr/mp	30197642-8	Top.	271	20,10	5.446,26	B. de Stat	factură	05.04.2022	16.12.2022	on-line		
	Sfori	39541140-9	Buc.	50	4,08	204,00	B. de Stat	factură	07.12.2022	08.12.2022	on-line		
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul materialelor pentru confecționarea registrelor, fișelor necesare serviciilor operative și tehnico-administrative - (hârtie, cartoane, mucava, ace de capsat, sfoară, etc.)												
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul imprimatelor tipizate -												
TOTAL ARTICOL 20.01.01		8.738,26		LEI		0,00 dif neplătitori de TVA							

20.01.02. Materiale pentru curățenie:													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul materialelor pentru menținerea curățeniei imobilelor, mobilierului, și a obiectelor de inventar inclusiv carburanți folosiți pentru curățenie -													
Furnizare materiale pentru curățenie (valoare rămasă/obiect)													
1	Detergenți	39831200-8				112,95							
	Detergent de rufe lichid, tip detergent – lichid, fără conținut de clor și înălbitor adăugat, capacitate bidon indicată–minim 2,5 litri, tip parfum – floral, solubil în apă, biodegradabil, utilizare:spalare rufe.	--/--	Litri	15	7,53	112,95	B. de Stat	factură	14.03.2022	17.03.2022	on-line		
	Produse de curățat pentru toalete	39831240-0				261,00							
	Odorizant WC, 2 buc X 50 gr minim/ pachet) culoare – albastru + verde sau alte culori, Tip parfum – pin, biodegradabil, solubil în apă, fără clor și înălbitor adăugat	--/--	Pachet	45	5,80	261,00	B. de Stat	factură	14.03.2022	17.03.2022	on-line		
	Saci și pungi din polietilenă pentru gunoi/deșeuri	19640000-4	Seturi	60	3,69	221,45	B. de Stat	factură	14.03.2022	17.03.2022	on-line		
TOTAL ARTICOL 20.01.02						595,40	LEI					269.524,60	595,40
20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul combustibilului solid și lichid pentru scopuri gospodărești - (încălzit, preparat hrană, spălat rufe, etc.)													
Furnizare combustibil lichid pentru producere de agent termic si apa calda (valoare rămasă/obiect)													
1	Combustibil tip M pentru producere de agent termic și apă caldă	09100000-0	tone	21,37	6.224,55	133.018,65	B. de Stat	factură	15.03.2022	27.12.2022	on-line	137.101,35	133.018,65
Furnizare combustibil solid pentru producere de agent termic si apa calda (valoare rămasă/obiect)													
	Lemn de foc	03413000-8	m.c.	126,00	380,94	47.998,78	B. de Stat	factură	16.06.2022	22.06.2022	on-line	222.121,22	47.998,78
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
4	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
5	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
TOTAL ARTICOL 20.01.03						181.017,43	LEI						6.719,83 dif de TVA de la 19% la 5%

20.01.05 Carburanți și lubrifianți														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Costul carburanților și lubrefianților pentru mijloace de transport terestre, nautice și aeriene și pentru tehnică de luptă -														
Furnizare lubrifianți auto (valoare rămasă/obiect)														
1	Uleiuri pentru motor	09211100-2				545,35							269.574,65	545,35
	- Ulei pentru motor, Castrol EDGE Professional 5W-30 LL, ambalaj: bidon 1 L	--/--	Litri	13	41,95	545,35	B. de Stat	factură	19.12.2022	20.12.2022	on-line			
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Costul carburanților pentru grupuri electrogene și motounelte -														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Cheltuieli pentru efectuarea analizelor de laborator specifice carburanților și lubrifianților -														
2	TOTAL ARTICOL 20.01.05													
	545,35		LEI											
20.01.06 Piese de schimb														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Costul pieselor de schimb achiziționate și utilizate pentru înlocuirea pieselor uzate/defecte la mijloace de transport -														
Furnizare acumulatori și baterii (valoare rămasă/obiect)														
1	Acumulatori și baterii	31400000-0				869,58							269.250,42	869,58
	- Acumulator AGM 12V, 23 Ah, TED1223 (dimensiuni: 181x76,5x167,5)	--/--	Buc.	1	220,00	220,00	B. de Stat	factură	13.09.2022	15.09.2022	on-line			
	- Acumulator auto, marca ROMBAT, AGM Start-Stop, pentru ambulanța SMURD, (recomandată de furnizorul de ambulanțe), capacitate (Ah) minim:80, Maxim:80, aplicație: VW Transporter, garanție: minim 2 ani.	--/--	Buc.	1	649,58	649,58	B. de Stat	factură	06.10.2022	14.10.2022	on-line			
Furnizare piese auto (valoare rămasă/obiect cumulată cu 20.07 echipamente/piese A.O.P.S.N.)														
	Ambreaje și piese conexe	34326100-9	Seturi	1	836,13	836,13	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line			
	Becuri auto	31531000-7				386,68								
	Bec, H4 12V 55W 12V	--/--	Buc.	14	4,62	64,68	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			
	Bec proiector față, H1 24V 70W	--/--	Buc.	14	2,94	41,16	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			
	Bec, H7 12V	--/--	Buc.	14	3,78	52,92	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			
	Bec semnalizare, 21W 12V	--/--	Buc.	14	0,71	9,94	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			
	Bec auto far, H1 12V	--/--	Buc.	14	2,94	41,16	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			
	Bec frână, 5W 12V	--/--	Buc.	14	0,71	9,94	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			
	Bec poziție, W5W 12V	--/--	Buc.	14	0,84	11,76	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			
	Bec stop frână, P21/5W 12V	--/--	Buc.	14	0,84	11,76	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			
	Bec poziție, 10W 12V	--/--	Buc.	14	1,68	23,52	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			
	Bec semnalizare, R5W 5W 12V	--/--	Buc.	14	1,26	17,64	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			
	Bec iluminare numere, 5W 12V	--/--	Buc.	14	0,84	11,76	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			
	Bec lumină de zi, T20 W21/5W 12V	--/--	Buc.	14	2,94	41,16	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			
	Bec stop frană, W16W 12V	--/--	Buc.	14	2,68	37,52	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			
	Bec marșalier/ ceață, P21W 12V 21W BA 15S	--/--	Buc.	14	0,84	11,76	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line			

Bujii	34312200-9	Buc.	12	7,56	90,72	B. de Stat	factură	05.01.2022	10.01.2022	on-line
Set filtre pentru autovehicule (carburant, ulei și aer)	42913000-9				419,98					
- Filtru ulei, stg+drt, Dacia, SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN, ss: UU14SDCH454472260, cmc: 1461, K9K-E6, an fabricație:2015, MAI42656	--/--	Buc.	1	21,01	21,01	B. de Stat	factură	14.02.2022	18.02.2022	on-line
- Filtru aer, stg+drt, Dacia, SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN, ss: UU14SDCH454472260, cmc: 1461, K9K-E6, an fabricație:2015, MAI42656	--/--	Buc.	1	29,41	29,41	B. de Stat	factură	14.02.2022	18.02.2022	on-line
- Filtru aer, stg+drt, Dacia, SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN, ss: UU14SDCH454472260, cmc: 1461, K9K-E6, an fabricație:2015, MAI42656	--/--	Buc.	1	29,42	29,42	B. de Stat	factură	14.02.2022	18.02.2022	on-line
- Filtru motorină, mann/mahle sau echivalent, Volkswagen, model: 7DB/TRANSPORTER, ss.: WV2ZZZ70Z3H120642, cmc: 2461, cod motor: VOLKSWAGEN AXL, kW: 75, masă max. Autorizată:2890, an fabricație: 2003, nr.:MAI 14708	--/--	Buc.	1	22,41	22,41	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line
- Filtru aer, mann/mahle sau echivalent, Volkswagen, model: 7DB/TRANSPORTER, ss.: WV2ZZZ70Z3H120642, cmc: 2461, cod motor: VOLKSWAGEN AXL, kW: 75, masă max. Autorizată:2890, an fabricație: 2003, nr.:MAI 14708	--/--	Buc.	1	16,22	16,22	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line
-Filtru habitacul, mann/mahle sau echivalent,Volkswagen, model: 7DB/TRANSPORTER, ss.: WV2ZZZ70Z3H120642, cmc: 2461, cod motor: VOLKSWAGEN AXL, kW: 75, masă max. Autorizată:2890, an fabricație: 2003, nr.:MAI 14708	--/--	Buc.	1	22,51	22,51	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line
-Filtru ulei, mann/mahle sau echivalent,Volkswagen, model: 7DB/TRANSPORTER, ss.: WV2ZZZ70Z3H120642, CIV: D981757, cmc: 2461, cod motor: VOLKSWAGEN AXL, kW: 75, masă max. Autorizată:2890, an fabricație: 2003, nr.:MAI 14708	--/--	Buc.	1	17,12	17,12	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line

-Filtru motorină, Mann/mahle sau echivalent WK 1070 cu etanșare, marca:Iveco-Magirus, model: B066/TLF30/ 50/ AD260T45W, ss: WJMF2NTS40C249172, cmc: 12882, cod motor:F3BE3681C, kW: 332, masă max. Autorizată: 26000, an fabricație: 2012, nr. MAI 35323	--/--	Buc.	4	65,47	261,88	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line	262.424,39	7.695,61
Frâne și piese pentru frâne	34322000-0				2.312,55							
Conductă frână centrală (din repartitor spate până în pompa de servo față) Dacia, NDH1305PU-SS RI-F, MAI 35684, ss: UU1D1711933312768, 50Kw, mma: 1750, 2 locuri, anul 2003	--/--	Buc.	1	63,03	63,03	B. de Stat	factură	05.01.2022	10.01.2022	on-line		
Supapă releu (cod. 81.52116.6008 pentru sistem frânare), ROMAN, A.P.C.A. 12215 DFA, MAI 22362, ss: 17171, cmc: 10344, 158Kw, mma: 21500, 5 locuri, anul 1979	--/--	Buc.	2	102,00	204,00	B. de Stat	factură	05.01.2022	10.01.2022	on-line		
Supapă releu (cod. 81.52150.6002 pentru sistem frânare), ROMAN, A.P.C.A. 12215 DFA, MAI 22362, ss: 17171, cmc: 10344, 158Kw, mma: 21500, 5 locuri, anul 1980	--/--	Seturi	2	132,00	264,00	B. de Stat	factură	05.01.2022	10.01.2022	on-line		
Cameră frânare spate-(Saviem) Roman, A.P.C.A. 12215 DFA, ss: 17171, cmc: 10344, cod motor: I.A.BV.D2156HMN8, 158 kW, an fabricație:1979	--/--	Buc.	4	445,38	1.781,52	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line		
Faruri/ lămpi auto	31500000-1	Buc.	20	11,34	226,80	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Garnituri de etanșare	34312500-2				97,48							
- Garnitură chiuloasă-Roman, A.P.C.A. 12215 DFA, ss: 96221, cmc: 10344, cod motor: I.A.BV.D2156HMN8, 158 kW, an fabricație:1992	--/--	Buc.	1	48,74	48,74	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line		
- Garnitură chiuloasă-Roman, A.P.C.A. 12215 DFA, ss: 17171, cmc: 10344, cod motor: I.A.BV.D2156HMN8, 158 kW, an fabricație:1979	--/--	Buc.	1	48,74	48,74	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line		
Piese și accesorii pentru vehicule și motoare	34300000-0				1.951,53							
- Bieletă antiruliu, stg+drt, Dacia, SD/4SDCH/4SDCH4/ LOGAN, ss: UU14SDCH454472260, cmc: 1461, K9K-E6, an fabricație:2015, MAI42656	--/--	Buc.	2	8,40	16,80	B. de Stat	factură	14.02.2022	18.02.2022	on-line		
Pompă alimentare benzină Dacia Logan	--/--	Buc.	1	378,15	378,15	B. de Stat	factură	10.03.2022	16.03.2022	on-line		

-Braț inferior complet, Punte față Stânga+Dreapta (pivotal, bușă braț,bieletă antiruliu), Dacia, model: SD/ LSDAB/LOGAN, ss:UU1LSDABH35854379, cmc: 1598 , cod motor: K7M-F7, kW: 64, masă max. Autorizată: 1540, an fabricație: 2006, nr.:MAI 28054	--/--	Seturi	2	57,56	115,12	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line
-Prezoane, Original Dacia/Renault, Dacia, model: SD/ LSDAB/LOGAN, ss:UU1LSDABH35854379, cmc: 1598 , cod motor: K7M-F7, kW: 64, masă max. Autorizată: 1540, an fabricație: 2006, nr.:MAI 28054	--/--	Buc.	2	12,61	25,22	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line
-Motorăș pas cu pas, Dacia, Model: SD/LSDBS/ OKRO73/ LOGAN, ss: UU1LSDBSP48164522, cmc: 1598, cod motor: K4M-F6, kW: 77, masă max. Autorizată: 1600, an fabricație 2012, nr: MAI 35249	--/--	Buc.	1	21,01	21,01	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line
-Catalizator, Dacia, Model: SD/LSDBS/ OKRO73/ LOGAN, ss: UU1LSDBSP48164522, cmc: 1598, cod motor: K4M-F6, kW: 77, masă max. Autorizată: 1600, an fabricație 2012, nr: MAI 35249	--/--	Buc.	1	735,29	735,29	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line
-Sonda Lambda, față/spate amonte/aval, Dacia, Model: SD/LSDBS/ OKRO73/ LOGAN, ss: UU1LSDBSP48164522, cmc: 1598, cod motor: K4M-F6, kW: 77, masă max. Autorizată: 1600, an fabricație 2012, nr: MAI 35249	--/--	Buc.	2	124,97	249,94	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line
- Pompă benzină completă (din rezervor) pt. Dacia, model SD/LSDBS/OKRO73/LOGAN, MAI 35249, ss: UU1LSDBSP48164522, cmc: 1598, cod motor: K4M-F6, 77 kW, mma: 1600 kg, an fabricatie: 2012	--/--	Buc.	1	266,00	266,00	B. de Stat	factură	08.08.2022	11.08.2022	on-line
- Tobă intermediară (Toba mică), pt. Dacia, model: SD/LSDAB/LOGAN, MAI 48987, ss: UU1LSDABH365376 48, cmc: 1598, cod motor: K7M-F7, 64 kW, mma: 1540 kg, an fab. 2006	--/--	Buc.	1	144,00	144,00	B. de Stat	factură	08.08.2022	11.08.2022	on-line
Pompă benzină completă Dacia Logan	42122180-5	Buc.	1	177,10	177,10	B. de Stat	factură	06.10.2022	10.10.2022	on-line
Oglinzi auto	38622000-1	Buc.	1	1.053,78	1.053,78	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line

Rulmenți	44442000-0	Buc.	2	71,43	142,86	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Furnizare anvelope, camere și talonete pentru vehicule (valoare rămasă/obiect)												
Pneuri pentru sarcină mică și mare	34350000-5				29.284,24							
- Anvelope PREMIUM 10R22,5 144/142K, Direcție, M+S, DOT:min. 2021	--/--	Buc.	2	1.850,00	3.700,00	B. de Stat	factură	09.02.2022	17.02.2022	on-line		
- Anvelope PREMIUM, Goodyear sau echivalent Bridgestone, Continental, Dunlop, Michelin, Pirelli, DOT:min. 2021, 315/80R22,5 154/150 M, Direcție, M+S	--/--	Buc.	2	1.901,68	3.803,36	B. de Stat	factură	10.03.2022	17.03.2022	on-line		
Anvelope PREMIUM, Goodyear sau echivalent, Bridgestone, Continental, Dunlop, Michelin, Pirelli DOT:min. 2021, 315/80R22,5 150K, Tracțiune M+S	--/--	Buc.	4	1.563,50	6.254,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	12.04.2022	on-line		
Anvelope PREMIUM, Goodyear sau echivalent Bridgestone, Continental, Dunlop, Michelin, Pirelli DOT:min. 2021, 195/75 R16C 107/105R Anvelope ALL-Season Aderență ploaie maxim C.	--/--	Buc.	6	424,20	2.545,20	B. de Stat	factură	05.04.2022	12.04.2022	on-line		
- Anvelope DOT:min. 2021, 185/65 R15 88T Aderență asfalt umed: max.B Consum carburant: max.D, ALL SEASONS	--/--	Buc.	4	175,00	700,00	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line		
- Anvelope auto, DOT:min. 2021, 185/65 R15 92T, Aderență asfalt umed: max.B, Consum carburant: max.D, ALL SEASONS	--/--	Buc.	4	176,00	704,00	B. de Stat	factură	15.06.2022	20.06.2022	on-line		
Anvelope pentru camioane Pirelli TR25, DOT:min. 2021, 315/80 R22,5, Tracțiune 154/150M, M+S	--/--	Buc.	4	1.644,96	6.579,84	B. de Stat	factură	13.07.2022	14.07.2022	on-line		
Anvelope Premium Bridgeston Continental Dunlop Goodyear Michelin Pirelli, DOT:min. 2021, 215/60R17C 109T/7JX17 Frânare UMED: max. B Consum carburant: max. C Anotimp: VARĂ	--/--	Buc.	4	678,00	2.712,00	B. de Stat	factură	13.07.2022	18.07.2022	on-line		
- Anvelope iarnă 215/60R17C, 109T/7JX17, frânare umed - maxim C	--/--	Buc.	4	571,46	2.285,84	B. de Stat	factură	15.12.2022	16.12.2022	on-line		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
2	- Costul pieselor de schimb pentru repararea materialelor de natura obiectelor de inventar care nu sunt de resortul echipamentelor destinate apărării, ordinii publice și siguranței naționale -											
Furnizare piese de schimb pentru tehnica de calcul, multiplicare și echipamente CTI (valoare rămasă/obiect)												
Acumulatori și baterii	31400000-0				2.500,00							
- Acumulatori - Culoare:Alb/negru/gri, dimensiune:7,2x3,3x1,5cm, compatibilitate: să fie adecvată pentru tipurile de stații Tetra EADS THR880 i, Specificații tehnice acumulatori:-Internal battery BLN-4-LI-Ion min 1880 mAh, timp vorbire min 2h-4,5h, standby time up între 25-40 h.	--/--	Buc.	20	125,00	2.500,00	B. de Stat	factură	06.05.2022	16.05.2022	on-line		
											240.835,76	29.284,24
											266.373,76	3.746,24

	Antene pentru stații Tetra EADS THR880 i: tetra EADS880i, tip AN-30(380-430 Mhz), dimensiuni antenă: 30 mm, culoare: negru	32352000-5	Buc.	20	57,90	1.158,00	B. de Stat	factură	06.05.2022	16.05.2022	on-line		
	Tastaturi pentru computere	30237460-1	Buc.	1	88,24	88,24	B. de Stat	factură	05.07.2022	05.07.2022	on-line		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul pieselor de schimb achiziționate pentru înlocuirea pieselor uzate/defecte la utilaje și echipamente -													
Furnizare piese pentru echipamentele speciale din dotarea autospeciilor de intervenție (valoare rămasă/obiect)													
	Becuri pentru echipamente speciale din dotarea autovehiculelor de intervenție	31512100-9				841,50							
	Bec halogen liniar, 1500W, lungime: 254mm, dulie:R7S, 220V	--/--	Buc.	30	28,05	841,50	B. de Stat	factură	10.03.2022	11.03.2022	on-line		
	Furtunuri, conducte ascendente și manșoane	44165000-4				805,53							
	- Furtun retur combustibil, E5-9375762 NOVUS 2000	--/--	Buc.	1	181,65	181,65	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line		
	- Furtun filtru combustibil-pompă inj. , E36-9375613 NOVUS 2000	--/--	Buc.	1	357,17	357,17	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line		
	- Furtun pompă alimentare-filtru, E80-9374036 NOVUS 2000	--/--	Buc.	1	95,44	95,44	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line		
	- Furtun rezervor-pompă alimentare, E104-9375308 NOVUS 2000	--/--	Buc.	1	171,26	171,26	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line		
	Piese pentru compresoare de aer					255,00							
	- Supapă de siguranță compresor, 330 bar, MCH 13 ET		Buc.	1	255,00	255,00	B. de Stat	factură					
	Robinete, vane și dispozitive similare	42130000-9				327,73							
	- Robinet închidere clapă fluture, PN 16 DN 150, (Temperatură lucru: -10C+120C) pt instalația de refulare a apei la autospeciala A.P.C.A. 12215 DFA, marca ROMAN, MAI 22363, ss: 39593, cmc: 10344, cod motor: I.A.BV.D2156HMN8, 158 kW, mma: 21500 kg, an fab. 1983.	--/--	Buc.	1	327,73	327,73	B. de Stat	factură	08.08.2022	11.08.2022	on-line		
	Furnizare piese de schimb pentru accesorii de birou (valoare rămasă/obiect)											267.890,24	2.229,76
	Cuțit pentru perforator Kangaro HDP-4160	30197300-9	Seturi	4	83,18	332,74	B. de Stat	factură	01.07.2022	01.07.2022	on-line		
TOTAL ARTICOL 20.01.06												44.158,16	LEI
20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Costul timbrelor poștale și expedițiilor poștale de valori, formulare și taxe poștale, taxe căsuțe poștale -												
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -												
	Prestare servicii de telefonie, fax, internet și alte cheltuieli similare (valoare rămasă/obiect)												
	Servicii Internet (Costul abonamentelor internet)	72400000-4	Lunar	12	224,01	2.688,09	B. de Stat	factură	01.01.2022	31.12.2022	on-line		

	Prestare servicii de reîncărcare electronică cu 50 unități de convorbire de rețea satelitară Thuraya	64214000-9	Buc.	2	375,00	750,00	B. de Stat	factură	01.11.2022	02.11.2022	on-line	266.681,91	3.438,09
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	Costurile privind transmisia prin mijloace electronice sigure de transmisie, costul certificatelor digitale și de reînnoire a acestora, pentru utilizarea semnăturii electronice												
	TOTAL ARTICOL 20.01.08					3.438,09							LEI
	20.01.09 Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional												
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	-Cheltuieli ocazionate de calendarul sportiv intern și internațional-												
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Costul materialelor și serviciilor pentru întreținerea și funcționarea instalațiilor de instrucție și pregătire de specialitate -												
	Prestare servicii de revizii tehnice pentru tehnica și echipamentele speciale (valoare rămasă/obiect)												
	Servicii de întreținere	50000000-5				22.595,00							
	- revizie generală aparate cu aer comprimat Ariac Plus	--/--	Buc.	21	895,00	18.795,00	B. de Stat	factură	20.07.2022	22.07.2022	on-line	247.525,00	22.595,00
	- revizie tehnică anuală la compresoare cu aer comprimat MCH-13	50531300-9	Buc.	4	950,00	3.800,00	B. de Stat	factură	15.12.2022	16.12.2022	on-line		
	Prestare servicii de verificare și calibrare echipamente speciale (valoare rămasă/obiect)												
	Servicii de inspecții și testare tehnică	71630000-3				4.500,00						265.620,00	4.500,00
	- servicii de verificare, calibrare/ etalonare stand computerizat Testair 3	50443000-9	Buc.	2	2.250,00	4.500,00	B. de Stat	factură	15.12.2022	16.12.2022	on-line		
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Cheltuieli pentru funcționarea și întreținerea tehnicii din sectorul transmisiuni -												
4	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Materiale consumabile pentru întreținerea și funcționarea tehnicii de calcul și aparatele de multiplicat -												
	Furnizare materiale consumabile pentru tehnica de calcul și aparatele de multiplicat (valoare rămasă/obiect)												
	Cartușe de toner	30125100-2				6.771,66							
	- Cartuș toner negru original Canon IR C3125i (C-EXV 54 Black – minim 15.000 pag.)	--/--	Buc.	2	191,00	382,00	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line		
	- Cartuș toner original Canon IR C3125i magenta (C-EXV 54 Magenta – minim 8.500 pag.)	--/--	Buc.	1	275,00	275,00	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line		
	- Cartuș toner original Canon IR C3125i cyan (C-EXV 54 Cyan – minim 8.500 pag.)	--/--	Buc.	1	275,00	275,00	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line		
	- Cartuș toner original Canon IR C3125i yellow (C-EXV 54 Yellow – minim 8.500 pag.)	--/--	Buc.	1	275,00	275,00	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line		
	- Cartuș toner original Minolta C227 Negru TN 221K (TN 221K Black – minim 20.000 pag.)	--/--	Buc.	2	85,00	170,00	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line		

- Cartuș toner original Minolta C227 Magenta TN 221M (TN 221M Magenta – minim 20.000 pag.)	--/--	Buc.	1	155,00	155,00	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line	262.900,34	7.219,66
- Cartuș toner original Minolta C227 Cyan TN 221C (TN 221C Cyan – minim 20.000 pag.)	--/--	Buc.	2	155,00	310,00	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line		
- Cartuș toner original Minolta C227 yellow TN 221Y (TN 221Y Yellow – minim 20.000 pag.)	--/--	Buc.	1	155,00	155,00	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line		
Drum unit DR-214K KONICA MINOLTA BIZHUB C227 original- minim 80.000 pagini	--/--	Buc.	1	510,00	510,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Drum unit compatibil Lexmark MS 417 DN- minim 60.000 pagini	--/--	Buc.	2	96,00	192,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Cartuș compatibil Lexmark Black MS 417 DN cu chip 10k -minim.8.500 pagini	--/--	Buc.	4	108,00	432,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Cartuș toner Canon 6780X CRG-724H black compatibil - minim 6.000 pagini	--/--	Buc.	1	58,00	58,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Cartuș toner Canon 6020 CRG-725 black compatibil- minim 1.600 pagini	--/--	Buc.	4	24,00	96,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Cartuș toner Canon 6230 CRG-726 black compatibil- minim 1.600 pagini	--/--	Buc.	4	24,00	96,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Cartuș toner KONICA Minolta BIZHub C227 Negru TN 221K original minim20.000 pagini	--/--	Buc.	2	165,00	330,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Cartuș toner KONICA Minolta BIZHub C227 Negru TN 221Y original minim20.000 pagini	--/--	Buc.	1	285,00	285,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Cartuș toner Samsung SL-M2070 compatibil- minim.1.600 pagini	--/--	Buc.	4	34,00	136,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Cartuș toner XEROX 6180 Black 8k compatibil -minim 8.000 pagini	--/--	Buc.	1	95,00	95,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Cartuș toner XEROX 6180 Cyan 6k compatibil - minim 6.000 pagini	--/--	Buc.	1	95,00	95,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Cartuș toner XEROX 6180 Magenta 6k compatibil -minim 6.000 pagini	--/--	Buc.	1	95,00	95,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Cartuș toner XEROX 6180 Yellow 6k compatibil - minim 6.000 pagini	--/--	Buc.	1	95,00	95,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line		
Cartuș toner brother 5100 TN3480 – Compatibil – minim 6000 pagini	--/--	Buc.	5	39,00	195,00	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
Toner Xerox Workcentre 6515 – BLACK – 106R3488 – Compatibil – minim 5000 pagini	--/--	Buc.	4	32,50	130,00	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
Toner Xerox Workcentre 6515 - MAGENTA – 106R03694 – Compatibil – minim 2000 pagini	--/--	Buc.	4	28,80	115,20	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
Toner Xerox Workcentre 6515 – YELLOW- 106R03695 – Compatibil – minim 2000 pagini	--/--	Buc.	4	28,80	115,20	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		

	Toner Xerox Workcentre 6515 – CYAN - 106R03693 – Compatibil – minim 2000 pagini	--/--	Buc.	4	28,80	115,20	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
	Cartuș toner Minolta C227 Magenta TN 221M original – (TN221K minim 20.000 pag.) –	--/--	Buc.	1	347,00	347,00	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
	Cartuș toner Minolta C227 Cyan TN 221C original – (TN221K minim 20.000 pag.) –	--/--	Buc.	1	347,00	347,00	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
	Cartuș toner Minolta C227 Yellow TN 221Y original – (TN221K minim 20.000 pag.) –	--/--	Buc.	1	347,00	347,00	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
	Toner HP Officejet 202 MOBILE Color – C2P11AE – minim 300 pagini	--/--	Buc.	2	63,72	127,44	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
	Toner HP Officejet 202 MOBILE – BLACK - C2P10AE – minim 600 pagini	--/--	Buc.	2	74,51	149,02	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
	Toner Samsung Laser SL-M2070F-BLACK - MLT-D111L – Compatibil – minim 1800 pagini	--/--	Buc.	2	32,00	64,00	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
	Cartuș toner brother DCP-L2512D - TN2421 – Compatibil – minim 3000 pagini	--/--	Buc.	2	24,00	48,00	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
	Toner LEXMARK MS 417DN – 51B2H00 – Compatibil – minim 8500 pagini	--/--	Buc.	2	79,80	159,60	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
	DVD-uri	30234400-2	Buc.	100	0,80	80,00	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
	Drum unit (unitate cilindru negru)	30125000-1	Buc.	8	46,00	368,00	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
TOTAL ARTICOL 20.01.09					34.314,66								
						LEI							
20.01.30 Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Materiale pentru igienă corporală (în afara celor de protecția muncii) -													
Materiale pentru igienă corporală (valoare rămasă/obiect)												269.493,60	626,40
	Hârtie igienică	33761000-2	Role	1160	0,54	626,40	B. de Stat	factură	17.01.2022	18.01.2022	on-line		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli pentru procurarea de broșuri, planșe, și orice alte materiale de instruire și informare -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Servicii de protecție informatică -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli cu curățatul covoarelor, perdelelor -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli cu dezinsecțiile, deratizările, dezinsecțiile -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli cu serviciile executate pe bază de deviz privind inspecțiile tehnice periodice la autovehicule și verificările tehnice periodice ale autovehiculelor -													
Prestare servicii de inspecție tehnică la autovehicule (valoare rămasă/obiect cumulată cu 20.30.30 verificări/inspecții tehnice auto)													
	Servicii de inspecție tehnică a autovehiculelor	71631200-2				14.251,16							
	ITP Autoturism M1, marca Dacia, model SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN, nr. înreg. în circulație: MAI 42656, serie sasiu: UU14SDCH454472260, masa maxima autorizata: 1.590 Kg., an fabricație: 2015, R-ța	--/--	Buc.	1	150,00	150,00	B. de Stat	factură	05.01.2022	10.01.2022	on-line		

ITP Remorcă 02, marca Rema, model 830//, nr. înreg. în circulație: MAI 42845, serie sasiu: ROCLFFL3790045, masa maxima autorizata: 830 Kg. , an fabricație: 2015, C-beș	--/--	Buc.	1	84,03	84,03	B. de Stat	factură	05.01.2022	10.01.2022	on-line
ITP Remorcă Specială 02, marca REPO, model BRA, nr. înreg. în circulație: MAI 51414, serie sasiu: UUPBRA000KS014439, masa maxima autorizata: 1.800 Kg. , an fabricație: 2019, O-ta	--/--	Buc.	1	84,03	84,03	B. de Stat	factură	05.01.2022	10.01.2022	on-line
ITP Autoutilitară N3G, marca Renault, model GRHD009/CP66M, nr. înreg. în circulație: MAI 46214, serie sasiu: VF631P166JD000254, masa maxima autorizata: 34.000 Kg. , an fabricație: 2018, O-ta	--/--	Buc.	1	210,08	210,08	B. de Stat	factură	05.01.2022	10.01.2022	on-line
ITP Remorcă 02, marca REMA, model 800/AE/, nr. înreg. în circulație: MAI 42842, serie sasiu: ROCLFFL3790009, masa maxima autorizata: 800 Kg. , an fabricație: 2015, MN	--/--	Buc.	1	54,62	54,62	B. de Stat	factură	05.01.2022	10.01.2022	on-line
ITP Remorcă 02, marca REMA, model 850//, nr. înreg. în circulație: MAI 42846, serie sasiu: ROCLFFL3790062, masa maxima autorizata: 850 Kg. , an fabricație: 2015, MN	--/--	Buc.	1	54,62	54,62	B. de Stat	factură	05.01.2022	10.01.2022	on-line
ITP Autovehicul Special M2, marca Volkswagen, model 2EKZ/ NRC028/ CRAFTER, nr. înreg. în circulație: MAI 44771, serie sasiu: WV1ZZZ2EZG6052923, masa maxima autorizata: 5000 Kg. , an fabricație: 2016, R-ta	--/--	Buc.	1	300,00	300,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line
ITP Autovehicul Special N3, marca Iveco, model F142/FF140E25D/TLF20/30, nr. înreg. în circulație: MAI 35156, serie sasiu: ZCFA1JJ0402595525, masa maxima autorizata: 14000 Kg. , an fabricație: 2012, R-ta	--/--	Buc.	1	300,00	300,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line
ITP Autovehicul Special N3G, marca Iveco-Magirus, model B066/TLF30/50/ AD260T45W, nr. înreg. în circulație: MAI 35325, serie sasiu: WJMF2NTS40C249173, masa maxima autorizata: 26000 Kg. , an fabricație: 2012, R-ta	--/--	Buc.	1	300,00	300,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line

ITP Autovehicul Special N2G, marca Mercedes Benz, model 906BA50/4X4/ DLT067/Sprinter, nr. înreg. în circulație: MAI 51646, serie sasiu: W1V907153KN081064, mma: 5000 Kg., an fabricație: 2019, C-beș	--/--	Buc.	1	210,08	210,08	B. de Stat	factură	05.04.2022	08.04.2022	on-line
ITP Remorcă Specială 02, marca CZ REMA, model MONTICAR/MCL240/K3, nr. înreg. în circulație: MAI 36126, serie sasiu: F5CZ181211B2200, masa maxima autorizata: 1300 Kg. , an fabricație: 2002, C-beș	--/--	Buc.	1	84,03	84,03	B. de Stat	factură	05.04.2022	08.04.2022	on-line
ITP Autovehicul Special N2G, marca Mercedes-Benz, model 602//310, nr. înreg. în circulație: MAI 13918, serie sasiu: WDB60206710892155, masa maxima autorizata: 3900 Kg. , an fabricație: 1988, MN	--/--	Buc.	1	294,12	294,12	B. de Stat	factură	05.04.2022	08.04.2022	on-line
ITP Autovehicul Special M1, marca Volkswagen, model 7JO/DLY011/TRANSPORTER, nr. înreg. în circulație: MAI 33201, ss: WV1ZZZ7HZBH133635, cmc: 1968, mma: 3200 kg , an fabricație 2011 R-ța	--/--	Buc.	1	200,00	200,00	B. de Stat	factură	13.07.2022	22.07.2022	on-line
ITP Autoutilitară, marca Renault, model: GRHD009/CP66M, nr. înreg. în circulație: MAI 51683, ss: VF631P166LD000449, cmc: 10837, mma: 3400 kg , an fabricație:2020 R-ța	--/--	Buc.	1	300,00	300,00	B. de Stat	factură	13.07.2022	22.07.2022	on-line
ITP Autovehicul Special M2, marca Volkswagen, model SYN2Z/PAT624/ CRAFTER, nr. înreg. în circulație:MAI 46946, ss: WV1ZZZSYZJ9025609, cmc: 1968, mma: 5000kg , an fabricație: 2018 C-beș	--/--	Buc.	1	294,12	294,12	B. de Stat	factură	13.07.2022	22.07.2022	on-line
ITP Autoutilitară, marca Roman, model:12215 APCAA, nr. înreg. în circulație: MAI 22353, ss: 88218, cmc: 10344, mma: 21500 kg , an fabricație:1990 C-beș	--/--	Buc.	1	294,12	294,12	B. de Stat	factură	13.07.2022	22.07.2022	on-line
ITP la remorcă Specială 01, marca Novus, model 2000, MAI 23067, ss:UV91075PL6PNV1100, mma: 750 Kg. , an fabricatie 2006. MN	--/--	Buc.	1	100,84	100,84	B. de Stat	factură	07.09.2022	13.09.2022	on-line

ITP la autoutilitară, marca AB, model: 1621F, model:16215F, MAI 17054, ss: UU4202075S0101884, cmc: 10344, putere 158 kW, mma: 16000 kg , an fab. 1995, MN	--/--	Buc.	1	336,13	336,13	B. de Stat	factură	07.09.2022	13.09.2022	on-line
ITP la autospecială, marca Mercedes, model: LP 1113B, MAI 22041, ss: 35801710509558, cmc: 5675, putere 96 kW, mma: 11000 Kg , an fab. 1975, MN	--/--	Buc.	1	336,13	336,13	B. de Stat	factură	07.09.2022	13.09.2022	on-line
ITP Remorcă 01, marca: Cautis, model: CJBRA1, MAI 30751, ss: UV91075PL8ACJ1045, mma: 750 Kg , an fab. 2008, B	--/--	Buc.	1	84,03	84,03	B. de Stat	factură	07.09.2022	13.09.2022	on-line
ITP Remorcă Specială 01, Marca:Novus, model:2000,MAI23065, ss:UV91075PL6PNV1079,mma: 750kg , an fab. 2006, B	--/--	Buc.	1	84,03	84,03	B. de Stat	factură	07.09.2022	13.09.2022	on-line
ITP Autoturism M1, marca Dacia, model: SD/HSDC5/HSD C5G/DUSTER, MAI36844, ss: UU1HSDC5G52028348, cmc: 1598, putere:77kW, mma: 1800 Kg , an fab. 2014, B	--/--	Buc.	1	126,05	126,05	B. de Stat	factură	07.09.2022	13.09.2022	on-line
ITP la auto. Special N2, marca Renault, model 42 ACA14/FPTL 20, MAI 16727, ss: VF642ACA000005156 , mma: 9250 Kg. , an fab: 2005. O-ța	--/--	Buc.	1	252,10	252,10	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line
ITP la auto marca Volvo , model N 86 44 T, MAI 22367, ss: N8644T2134, mma: 14310 Kg. , an fabre: 1968. O-ța	--/--	Buc.	1	252,10	252,10	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line
ITP la auto, marca Roman, model 12215 DFA, MAI 22365, ss: 75553, mma: 21000 Kg. , an fabricatie: 1987. O-ța	--/--	Buc.	1	252,10	252,10	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line
ITP la auto, marca Roman, model A.P.C.A. 12215 DFA, MAI 22363, ss: 39593, mma: 21500 Kg., an fab: 1983. O-ța	--/--	Buc.	1	252,10	252,10	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line
ITP la auto Special M1, marca Volkswagen, model 7JO/DLY019/TRANSPORTER, MAI 33805, ss: WV1ZZZ7HZCH 025191, mma: 3000 Kg. , an fab: 2012. O-ța	--/--	Buc.	1	210,08	210,08	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line
ITP Autovehicul Special N3G, Marca Iveco-Magirus, model: B066/TLF30/50/AD260T45W, MAI35323, ss: WJMF2NTS40C249172, cmc: 12882, putere 332 kW, mma: 26000 Kg , an fab.2012, B	--/--	Buc.	1	252,10	252,10	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line

ITP Autospecială, marca: ROMAN, model: A.P.C.A. 12215 DFA, MAI 22360, ss: 92909, cmc: 10344, putere: 158 kW, mma: 21500 Kg , an fab. 1990, B	--/--	Buc.	1	252,10	252,10	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line	255.868,84	14.251,16
ITP la autoturismul M1, marca Dacia, model SD/4SDKH/4SDKH4/LOGAN, nr. înreg. în circulație: MAI47118, serie sasiu: UU14SDKH461324136, mma: 1590 Kg. , an fabricație: 2018. R-ta	--/--	Buc.	1	150,00	150,00	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line		
ITP la autovehiculul Special M1, marca Volkswagen, model 2EKE2/DLY017/CRAFTER, nr. înreg. în circulație: MAI 33202, serie sasiu: WV1ZZZ2EZB6025702, masa maxima autorizata: 3880 Kg. , an fabricație: 2011. R-ta	--/--	Buc.	1	300,00	300,00	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line		
ITP la autovehiculul Special N3, marca Iveco, model IG190EL2CA/MAGIRUS M42L, nr. înreg. în circulație: MAI 47268, serie sasiu: ZCFA71TN102678511, mma: 18000 Kg., an fabricație: 2018 R-ta	--/--	Buc.	1	300,00	300,00	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line		
ITP la autoutilitară N3G, marca Iveco, model EIG150EW2CA/CBHN255/2RO70A6M2/EBH-53PP, nr. înreg. în circulație: MAI 44387, serie sasiu: ZCFB71LM302658790, masa maxima autorizata: 15000 Kg. , an fabricație: 2016 R-ta	--/--	Buc.	1	300,00	300,00	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line		
ITP la autospecială, marca Mercedes-Benz, model 638/1/VITO 110CDI, nr. înreg. în circulație: MAI 31472, serie sasiu: WDF63809413444438, mma: 2700 Kg. , an fabricație: 2002. R-ta	--/--	Buc.	1	200,00	200,00	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line		
ITP la remorcă 02, marca Pop Industry, model R2E/AB/REPO, nr. înreg. în circulație: MAI 40204, serie sasiu: UUPR2EABG0S001889, mma: 1500 Kg. , an fabricație: 2015. R-ta	--/--	Buc.	1	150,00	150,00	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line		
ITP la autoturism M1, marca Dacia, model SD/HSDC5/HSDC5G/DUSTER, nr. înreg. în circulație: MAI 36843, serie sasiu: UU1HSDC5G52028347, mma: 1800 Kg. , an fabricație: 2014. R-ta	--/--	Buc.	1	150,00	150,00	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line		

ITP la autoturism M1G, marca Volkswagen, model 7L/ACBPEX11/TOUAREG, nr. înreg. în circulație: MAI 22631, serie sasiu: WVGZZZ7LZ7D021838, mma: 2850 Kg. , an fabricație: 2007. R-ța	--/--	Buc.	1	150,00	150,00	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line
ITP la autovehicul Special M2 , marca Volkswagen, model 2EKZ/NRC028/CRAFTER nr. înreg. în circulație: MAI 44771, serie sasiu: MAI 44771, masa maxima autorizata: 5000 Kg. , an fabricație: 2016. R-ța	--/--	Buc.	1	300,00	300,00	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line
ITP la utoutilitară N1, marca Dacia, model SD/08ES/NU6DA120P200/DOKKER, nr. înreg. în circulație: MAI 51466, serie sasiu: UU1F6720664170023, mma: 1929 Kg. , an fabricație: 2019 R-ța	--/--	Buc.	1	150,00	150,00	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line
ITP la autoturism M1 , marca Citroen, model D/DBHY/6/1/C-ELYSEE, nr. înreg. în circulație: MAI 44381, serie sasiu: VF7DDBHY6FJ814634, mma autorizata: 1585 Kg. , an fabricație: 2015 R-ța	--/--	Buc.	1	150,00	150,00	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP la autoturism M1G, marca Dacia, model SRA/HD4/AD6DA19M/DUSTER, nr. înreg. în circulație: MAI 50938, serie sasiu: VF1HJD40263941005, mma autorizata: 1933 Kg., an fabricație: 2019 R-ța	--/--	Buc.	1	150,00	150,00	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP la autovehicul Special M1, marca Volkswagen, model 7JO/DLT041/TRANS PORTER 4X4, nr. înreg. în circulație: MAI 49201, serie sasiu: WV1ZZZ7HZKH 038707, masa maxima autorizata: 3200 Kg., an fabricație: 2018 R-ța	--/--	Buc.	1	200,00	200,00	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP la autovehicul Special M1, marca Dacia, model SD/LSDAB/LOGAN, nr. înreg. în circulație: MAI 48988, serie sasiu: UU1LSDABH36537331, mma autorizata: 1540 Kg. , an fabricație: 2006 R-ța	--/--	Buc.	1	150,00	150,00	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP la autovehicul Special N2G, marca Iveco, model IS55W2EA//55S17W, nr. înreg. în circulație: MAI 36515, serie sasiu: ZCFD55C8005978344, mma autorizata: 5500 Kg., an fabricație: 2014 R-ța	--/--	Buc.	1	350,00	350,00	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line

ITP la Autovehicul Special N2G, marca Mercedes-Benz, model 906BB50/4X4/TPTM25/SPRINTER 516 KA, nr. înreg. în circulație: MAI 43192, serie sasiu: WDB906657GP213008, mma autorizata: 4000 Kg., an fabricație: 2015 R-ța	--/--	Buc.	1	350,00	350,00	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP la autoutilitară N2G, marca Mercedes-Benz, model 906BB50/4X4/CJB009/SPRINTER 513CDI, nr. înreg. în circulație: MAI 35155, serie sasiu: WDB9066551S715253, mma autorizata: 5000 Kg., an fabricație: 2012 R-ța	--/--	Buc.	1	350,00	350,00	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP la Autovehicul Special N3, marca Iveco, model IG190EL2CA/MAGIRUS M42L, nr. înreg. în circulație: MAI 48960, serie sasiu: ZCFA71TNX02676904, mma autorizata: 18000 Kg., an fabricație: 2018 R-ța	--/--	Buc.	1	350,00	350,00	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP Autovehicul Special N3G, marca SCANIA, model N331/WISS S-2-6-9000-10/P 450, nr. înreg. în circulație: MAI 44722, serie sasiu: YS2P6X60005448120, masa maxima autorizata: 29500 Kg., an fabricație: 2016 R-ța	--/--	Buc.	1	350,00	350,00	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP Remorcă 04, marca Schwarzmuller, model AD/G01VLN1/A10EZ0, nr. înreg. în circulație: MAI 56745, serie sasiu: VAVGAD330LH446572, mma: 30000 Kg., an fabricație: 2020 C-beș	--/--	Buc.	1	210,08	210,08	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP Autovehicul Special M1, marca Dacia, model SD/LSDAB/LOGAN, nr. înreg. în circulație: MAI 28054, serie sasiu: UU1LSDABH35854379, mma: 1540 Kg., an fabricație: 2006 C-beș	--/--	Buc.	1	84,03	84,03	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP Autovehicul Special N2G, marca Iveco, model ML110E25W/CBBK011/EUROCARGO, nr. înreg. în circulație: MAI 33492, serie sasiu: ZCFB1DJ8402585630, mma: 11500 Kg., an fabricație: 2011 C-beș	--/--	Buc.	1	210,08	210,08	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP Autovehicul Special N3, marca Iveco, model F142/FF140E25D/TLF20/30, nr. înreg. în circulație: MAI 35157, serie sasiu: ZCFA1JJ0402597386, mma: 14000 Kg., an fabricație: 2012 C-beș	--/--	Buc.	1	210,08	210,08	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line

ITP Autovehicul Special N3G, marca Iveco Magirus, model 260EH/1/Eurofire, nr. înreg. în circulație: MAI 24116, serie sasiu: WJMF2NST00C143567, mma: 26000 Kg., an fabricație: 2005 C-beș	--/--	Buc.	1	210,08	210,08	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP Autovehicul Special N3G, marca MAN, model L.2007.46.010/RPM966/TGM, nr. înreg. în circulație: MAI 44383, serie sasiu: WMAN38ZZ5HY350849, mma: 18600 Kg., an fabricație: 2016 C-beș	--/--	Buc.	1	210,08	210,08	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP Autoutilitară N3G, marca Renault, model HD009/EBHD05, nr. înreg. în circulație: MAI 45453, serie sasiu: VF631P162JD000199, mma: 34000 Kg., an fabricație: 2017 C-beș	--/--	Buc.	1	210,08	210,08	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP Remorcă Specială 01, marca Novus, model 2000, nr. înreg. în circulație: MAI 23066, serie sasiu: UV91075PL6PNV1085, mma:750 Kg., an fabricație: 2006 C-beș	--/--	Buc.	1	84,03	84,03	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP Autovehicul Special M1, marca Volkswagen, model 7JO/DLY019/TRANSPORTER., nr. înreg. în circulație: MAI 33804, ss: WV1ZZZ7HZCH021694, mma: 3000 Kg., an fabricație: 2012 C-beș	--/--	Buc.	1	84,03	84,03	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP Autovehicul Special M1, marca Volkswagen, model 7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, nr. înreg. în circulație: MAI 49200, ss: WV1ZZZ7HZKH045218, mma: 3200 Kg., an fabricație: 2018 C-beș	--/--	Buc.	1	84,03	84,03	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP Autovehicul Special M2, marca Volkswagen, model SYN2Z/PAT624/CRAFTER, nr. înreg. în circulație: MAI 46946, serie sasiu: WV1ZZZSYZJ9025609, mma: 5000 Kg., an fabricație: 2018 C-beș	--/--	Buc.	1	210,08	210,08	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP Autovehicul Special N2G, marca Mercedes-Benz, model 906BA50/DLY064-02/SPRINTER, nr. înreg. în circulație: MAI 40688, serie sasiu: WDB906153FN602040, mma:5000 Kg., an fabricație: 2014 C-beș	--/--	Buc.	1	210,08	210,08	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP Autovehicul Special N2G, marca Iveco, model IS55W2EA//55S17W, nr. înreg. în circulație: MAI 43313, serie sasiu: ZCFD055C705059382, mma:5500 Kg., an fabricație:2015 C-beș	--/--	Buc.	1	210,08	210,08	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line

ITP Autovehicul Special N3, marca Iveco, model IG190EL2CA/MAGIRUS M42L, nr. înreg. în circulație: MAI 48960, serie sasiu: ZCFA71TNX02676904, mma:18000 Kg., an fabricație: 2018 C-bes	--/--	Buc.	1	210,08	210,08	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP la autovehicul Special M1, marca Volkswagen, model 7JO/DLT041/TRAN SPORTER 4X4, nr. înreg. în circulație: MAI 50709, ss: WV1ZZZ7HZKH136063, mma: 3200 Kg., an fabricație: 2019 O-ta	--/--	Buc.	1	168,07	168,07	B. de Stat	factură	01.11.2022	07.11.2022	on-line
ITP la autovehicul Special M1, marca Dacia, model SD/LSDAB/LOGAN, nr. înreg. în circulație: MAI 48987, serie sasiu: . UU1LSDABH36537648, mma: 1540 Kg., an fabricație: 2006 O-ta	--/--	Buc.	1	168,07	168,07	B. de Stat	factură	01.11.2022	07.11.2022	on-line
ITP la autovehicul Special N3G, marca IVECO MAGIRUS, model T2L/TLF22/50-5/TRAKKER, nr. înreg. în circulație: MAI 23142, serie sasiu: WJMF2NST20C172380, mma: 26000 Kg., an fabricație: 2006 O-ta	--/--	Buc.	1	252,10	252,10	B. de Stat	factură	01.11.2022	07.11.2022	on-line
ITP la autospecială, marca ROMAN, model A.P.C.A. 12215 DFA, nr. înreg. în circulație: MAI 22359, serie sasiu: 96221, mma: 21500 Kg., an fabricație: 1992 MN	--/--	Buc.	1	336,13	336,13	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
ITP la autospecială, marca ROMAN, model A.P.C.A. 12215 DFA, nr. înreg. în circulație: MAI 22362, serie sasiu: 17171, mma: 21500 Kg., an fabricație: 1979 MN	--/--	Buc.	1	336,13	336,13	B. de Stat	factură	01.11.2022	03.11.2022	on-line
Prestare servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulat cu 20.02 servicii de reparații auto)										
Servicii de întreținere a automobilelor	50112200-5				12.513,49					
- Revizie tehnică anuală la autoutilitara, în garanție, N1G, Mitsubischi, model KJOT/KL622/L200, ss. MMCJJKL60NH00108, cmc. 2268, masă maximă autorizată: 3010, an fabricație 2021, MAI 58995.	--/--	serviciu	1	1.378,29	1.378,29	B. de Stat	factură	10.03.2022	11.03.2022	on-line

- RTP Autovehicul Special N3G, marca MAN, model L.2007.46.010/RPM966/TGM, nr. înreg. în circulație: MAI 44383, serie sasiu: WMAN38ZZ5HY350849, masa maxima autorizata: 18600 Kg., an fabricație: 2016 (Schimb Prefiltru combustibil, Filtru aer, Filtru uscător, Filtru combustibil, Filtru ulei, Filtru polen, Filtru Adblue și ulei motor).	--/--	serviciu	1	2.731,09	2.731,09	B. de Stat	factură	09.04.2022	11.04.2022	on-line	141.649,97	128.470,03
-Servicii de RTA la: Autovehicul Special N3G, marca: Scania, model: N331,MAI 44722, ss: YS2P6X60005448120, cmc: 12742, Putere: 331 kW, an fabricație: 2016 (Înlocuire: filtru aer, filtru polen, filtru combustibil, filtru ulei, filtru scator, ulei)	--/--	serviciu	1	2.655,46	2.655,46	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
-Servicii de RTA la:Autoturism M1, marca: VW, Model: 7HC, MAI 59143, ss:WV2ZZZ7HZNH020323, cmc: 1968, putere: 110kW, mma:3000 kg, nr. Locuri: 9, an fab. 2021. (Înlocuire: filtru aer, filtru polen, filtru combustibil, filtru ulei, ulei)	--/--	Buc.	1	1.266,72	1.266,72	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
-Servicii de RTA la:Autoturism M1, marca: VW, Model: 7HC, MAI 59144, ss:WV2ZZZ7HZNH031398, cmc: 1968, putere: 110kW, mma:3000 kg, nr. Locuri: 9, an fab. 2021. (Înlocuire: filtru aer, filtru polen, filtru combustibil, filtru ulei, ulei)	--/--	Buc.	1	1.266,72	1.266,72	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
- Servicii de RTA la: Autoturismul MIG, marca Dacia, model: SRA/HD4/AD6DA1KMR/ DUSTER, MAI 53516, ss: VF1HJD40766008313, cmc: 1461, mma: 1933 kg, 85 kW , an fab. 2020 (Schimb: filtru ulei, filtru aer, filtru polen, filtru combustibil, schimb ulei, O.E. Dacia Renault)	--/--	Buc.	1	989,08	989,08	B. de Stat	factură	08.08.2022	11.08.2022	on-line		
Servicii de RTP la: Autoutilitara, marca Mitsubishi, model: KJOT/KL622/L200, MAI 58996, ss: MMCJJKL60NH000931, cmc: 2268, mma: 3010 kg, 110 kW , an fab. 2021 (Înlocuire: filtru aer OE, filtru polen OE, filtru combustibil OE, garnitură bușon ulei, filtru ulei OE, ulei)	--/--	Buc.	1	1.583,84	1.583,84	B. de Stat	factură	01.11.2022	07.11.2022	on-line		

Servicii de RTA la: Autoturismul MIG, marca Dacia SDB/04ES/ AC5DA1AM5/ LOGAN, ss: UU1L5220766006941, MAI 56721, cmc: 898, mma: 1533 kg, 66 kW , an fab. 2020 (Schimb: filtru aer, filtru polen, filtru combustibil, filtru ulei, schimb ulei, O.E. Dacia Renault)	--/--	Buc.	1	642,29	642,29	B. de Stat	factură	01.11.2022	07.11.2022	on-line			
Prestare servicii de reparare și întreținere a echipamentelor speciale din dotarea autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.02 servicii de reparare și întreținere a echipamentelor speciale din dotarea autovehiculelor)													
Servicii de întreținere - Revizii tehnice anuale/ planificate (RTA)	50000000-5				42.809,00								
-Revizie autoscară Iveco Magirus ZCFA71TN102678511, conform specificație tehnică	--/--	serviciu	1	17.404,00	17.404,00	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line			
-Revizie autoscară Iveco Magirus ZCFA71TNX02676904, conform specificație tehnică	--/--	serviciu	1	17.404,00	17.404,00	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line			
-Servicii de RTA la SCANIA, model: N331/WISS S-2-6-9000-10/P 450, MAI 44722, ss: YS2P6X60005448120, cmc: 12742, mma: 29500, an fab. 2016.	50500000-0	Buc.	1	8.001,00	8.001,00	B. de Stat	factură	21.12.2022	22.12.2022	on-line			
TOTAL ARTICOL 20.01.30		70.200,05			LEI								
TOTAL ARTICOL 20.01		343.007,41			LEI								
20.02 REPARAȚII CURENTE													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	- Costul materialelor procurate pentru lucrări de reparații curente executate în regie proprie și costul serviciilor prestate privind reparațiile curente executate, pe bază de deviz, la active fixe și obiecte de inventar -												
Furnizare materiale pentru reparații curente în regie proprie (valoare rămasă/obiect)													
Adezivi	24911200-5				65,55								
Lubrifiant pentru tevi PVC, Felder, 250 g	--/--	buc.	1	7,56	7,56	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Silicon sanitar, transparent, interior/exterior, 280 ml	--/--	buc.	1	19,33	19,33	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Adeziv pentru suprafete multiple, interior / exterior, Montage Kit, maro, 350 gr	--/--	buc.	2	19,33	38,66	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Dispozitive de fixare/ etc	44530000-4				347,86								
- Surub pentru usa / ferestra, amprenta Torx, otel, zincat alb, 7,5 x 180 mm	--/--	buc.	10	3,00	30,00	B. de Stat	factură	14.02.2022	22.02.2022	on-line			
- Profil colt, aluminiu cu plasa, interior 2.5 m, lățime 100 mm	--/--	buc.	4	5,00	20,00	B. de Stat	factură	14.02.2022	22.02.2022	on-line			
Tija filetata, din otel zincat alb, DIN 975-4.8, diametrul M10, 1 m lungime	--/--	buc.	2	6,30	12,60	B. de Stat	factură	20.07.2021	21.07.2022	on-line			
Colier Metalic Pt Tevi Pe Si Pvc Fara Surub Si Diblu (M10) D110mm	--/--	Buc.	4	6,30	25,20	B. de Stat	factură	20.07.2021	21.07.2022	on-line			

Ancora De Strapungere Pt Fixari In Beton M10 L=40mm	--/--	Buc.	4	1,26	5,04	B. de Stat	factură	20.07.2021	21.07.2022	on-line
Banda perforata M6, 17 x 0.8 mm, 10 m	--/--	buc.	2	16,81	33,62	B. de Stat	factură	20.07.2021	21.07.2022	on-line
Diblu universal din nylon, cu surub, Duopower, 8 x 40 mm	--/--	buc.	30	0,35	10,50	B. de Stat	factură	20.07.2021	21.07.2022	on-line
Clema dubla suport teava PPR φ20, D 20 mm, alb	--/--	Buc.	40	0,59	23,60	B. de Stat	factură	09.08.2022	11.08.2022	on-line
Clema simplă PPR φ20	--/--	Buc.	20	0,34	6,80	B. de Stat	factură	09.08.2022	11.08.2022	on-line
Diblu φ8 plus holşurub	--/--	Buc.	20	0,34	6,80	B. de Stat	factură	09.08.2022	11.08.2022	on-line
Clema dubla suport teava PPR φ25, D 25 mm, alb	--/--	buc.	20	0,67	13,40	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line
Clema simplă PPR φ25	--/--	buc.	10	0,41	4,10	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line
Banda perforata M6 Comtec MF0010-01173, 17 x 0.8 mm, 10m	--/--	buc.	2	20,17	40,34	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line
Diblu universal din plastic, cu surub cu cap inecat, φ8 x 60 mm	--/--	buc.	30	0,33	9,90	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line
Diblu universal din plastic, cu surub cu cap inecat, φ10 x70mm	--/--	buc.	20	0,76	15,20	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line
Etansant snur filete Loctite 55, 160 ml	--/--	buc.	2	45,38	90,76	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line
Ferestre, uși și articole conexe	44221000-5				2.000,00					
- Usa de intrare din PVC cu geam termopan (ușă dublă, 6 balamale, 5 camere, grosime profil: 70 mm, închidere în 5 puncte, dimensiuni: 140X210 cm)	--/--	Buc.	1	2.000,00	2.000,00	B. de Stat	factură	14.02.2022	22.02.2022	on-line
Cotituri, profile T și accesorii de țevărie	44167300-1				8.171,17					
- Cuplaj Plastic Pentru motorul pompei, Din material de plastic de culoare neagră, pentru montarea pe axul pompei SUNTEC AS47A1536-6, Lungime: 20mm; Diametru exterior cu urechi: 14mm; Diametru interior: 8mm, Lățime aripioare: 6mm.	--/--	Buc.	4	29,00	116,00	B. de Stat	factură	17.02.2022	22.02.2022	on-line
Teu fonta zincata, 2 1/2", 130	--/--	Buc.	1	89,08	89,08	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line
Reductie fonta zincata, FE - FI, 2 1/2 - 1 1/2", 241	--/--	Buc.	1	39,50	39,50	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line
Reductie fonta zincata, FE - FI, 1 1/2 - 1/2", 241	--/--	Buc.	1	7,56	7,56	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line
Racord olandez PPR, FE, D 20 mm x 1/2"	--/--	Buc.	1	6,72	6,72	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line
Racord PPR, FI, 20 mm x 1/2"	--/--	Buc.	1	4,62	4,62	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line
Niplu redus fonta zincata, FE, 1" - 1/2", 245	--/--	Buc.	1	6,72	6,72	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line
Mufa fonta zincata, FI - FI, 1", 270	--/--	Buc.	1	3,36	3,36	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line
Niplu fonta zincata, FE, 2 1/2", 280	--/--	Buc.	1	36,13	36,13	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line
Stut filetat zincat pentru hidrofor, filet exterior - exterior, 500 mm, 1/2"	--/--	Buc.	1	4,20	4,20	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line
Teava PPR φ25, UBP, 4 m x 25 mm, cu insertie aluminiu, UBP	--/--	m.l.	220	5,93	1.305,44	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line

Cot PPR $\phi 25$, 25 x 25 mm, alb, 90 grade(nr.2)	--/--	buc.	60	0,69	41,40	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line	254.564,18	15.555,82
Cot PPR redus $\phi 25$, 25 x 25 mm, alb, 90 grade(nr.1)	--/--	buc.	10	1,26	12,60	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line		
Teu PPR, $\phi 25$, alb, $\phi 25$ - $\phi 20$ - $\phi 25$	--/--	buc.	25	1,27	31,75	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line		
Reducție PPR $\phi 25$ - $\phi 20$	--/--	buc.	18	0,51	9,18	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line		
Teu PPR, $\phi 25$, alb, $\phi 25$ - $\phi 25$ - $\phi 25$	--/--	buc.	10	0,76	7,60	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line		
Racord olandez PPR $\phi 25$ interior $\frac{3}{4}$ inch	--/--	buc.	22	9,67	212,74	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line		
Racord rapid fonta zincata Gebo, FI, 1/2"	--/--	buc.	10	31,10	311,00	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line		
Niplu fonta zincata, 1/2"	--/--	buc.	10	2,95	29,50	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line		
Racord rapid fonta zincata Gebo, FI, 3/4"	--/--	buc.	2	29,41	58,82	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line		
Niplu redus, fonta zincata, 3/4 - 1/2"	--/--	buc.	2	3,78	7,56	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line		
Mufă PPR $\phi 25$	--/--	buc.	34	0,58	19,72	B. de Stat	factură	06.09.2022	08.09.2022	on-line		
Teava PPR $\phi 63$, UBP, 4 m x 63 mm, cu insertie aluminiu, UBP 80ml	--/--	Buc.	20	235,32	4.706,40	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
Cot PPR $\phi 63$, 63 x 63 mm, alb, 90 grade(nr.2)	--/--	Buc.	12	6,73	80,76	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
Teu PPR, $\phi 63$, alb, $\phi 63$ - $\phi 25$ - $\phi 63$	--/--	Buc.	22	12,61	277,42	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
Dop PPR, D 63 mm, alb	--/--	Buc.	2	6,73	13,46	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
Colier metallic cu surub zincat pentru tevi, cu garnitura de cauciuc, 2 inch + diblu nylon	--/--	Buc.	20	3,78	75,60	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
Racord olandez PPR $\phi 63$ filet interior 2 inch	--/--	Buc.	3	102,52	307,56	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
Reducție fonta zincata, FE - FI, 2 - 1 1/2"	--/--	Buc.	1	7,57	7,57	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
Niplu redus, fonta, zincata, 2 inch x 1 1/2 inch	--/--	Buc.	2	15,97	31,94	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
Niplu fonta zincata, FE, 2", 280	--/--	Buc.	2	14,29	28,58	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
Stut filetat zincat, filet exterior - exterior, 150 mm, 2"	--/--	Buc.	2	16,81	33,62	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
Racord rapid fonta zincata GEBO, filet exterior, 2"	--/--	Buc.	2	123,53	247,06	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
Masticuri, câlț, garnituri	44831100-5				156,72							
- Canepa etansare fittinguri filetate, 570	--/--	Buc.	1	2,94	2,94	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
- Etansant snur filete Loctite 55, 50 m	--/--	Buc.	1	48,74	48,74	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
- Etansant snur filete Loctite 55, 160 ml	--/--	Buc.	2	45,38	90,76	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
- Canepa etansare fittinguri filetate, 570	--/--	Buc.	1	3,36	3,36	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
- Pasta pentru etansare Ermetic Pasta 551	--/--	Buc.	2	5,46	10,92	B. de Stat	factură	14.09.2022	20.09.2022	on-line		
Produse abrazive pentru tăiat (pentru flex)	14810000-2	Buc.	21	7,51	157,79	B. de Stat	factură	20.07.2022	08.09.2022	on-line		
Robinete	44411100-5				406,72							
- Robinet de trecere pt apa, din alama cromata cu sfera si maneta, 2 1/2,fi-fi	--/--	Buc.	1	386,55	386,55	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
- Robinet de trecere cu bila Dado R914X043, alama, filet interior-exterior, 1/2", maner fluture	--/--	Buc.	1	20,17	20,17	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line		
Pompe de combustibil	42122180-5	Buc.	3	557,70	1.673,10	B. de Stat	factură	17.02.2022	12.10.2022	on-line		
Pompe de apă	42122130-0	Buc.	1	1.716,38	1.716,38	B. de Stat	factură	31.10.2022	01.11.2022	on-line		
Spumă poliuretanică pentru montaj	44192100-3	Tub	3	22,27	66,81	B. de Stat	factură	14.02.2022	21.07.2022	on-line		

Tevi și racorduri	44163000-0				793,72								
Teava PVC pentru canalizare exteriora, multistrat, SN4, 110 x 3.2 mm, 1 m	--/--	Buc.	6	25,21	151,26	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 75 x 1.9 mm, 2 m	--/--	Buc.	2	21,01	42,02	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 75 x 1.9 mm, 1 m	--/--	Buc.	2	10,92	21,84	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Ramificatie PP HTEA, pentru scurgere, D 110 x 110 mm, 45 grade	--/--	Buc.	6	10,92	65,52	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Ramificatie PP HTEA, pentru scurgere, D 75 x 75 mm, 45 grade	--/--	Buc.	3	6,72	20,16	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Cot PP HTB, pentru scurgere, D 75 mm, 87 grade	--/--	Buc.	3	3,36	10,08	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Cot PP HTB, pentru scurgere, D 75 mm, 45 grade	--/--	Buc.	4	3,36	13,44	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Cot PP HTB, pentru scurgere, D 75 mm, 30 grade	--/--	Buc.	4	3,36	13,44	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Cot PVC cu inel, D 110 mm, 45 grade	--/--	Buc.	7	5,46	38,22	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Cot PVC cu inel, D 110 mm, 67 grade	--/--	Buc.	3	8,82	26,46	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Cot PVC cu inel, D 110 mm, 30 grade	--/--	Buc.	3	7,14	21,42	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Cot PVC cu inel, D 110 mm, 87 grade	--/--	Buc.	3	5,46	16,38	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Piesa curatire PVC cu inel, D 110 mm	--/--	Buc.	2	11,76	23,52	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Piesa Curatire Polipropilena Canalizare Int, D.75mm	--/--	Buc.	1	8,40	8,40	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Mufa PVC cu inel, D 110 mm	--/--	Buc.	3	5,46	16,38	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Mufa dubla PP HTMM, pentru scurgere, DN 75 mm	--/--	Buc.	1	6,72	6,72	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Reductie Excentrica Polipropilena Canalizare Int, D.110mm/75mm	--/--	Buc.	5	3,78	18,90	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Reductie PVC cu inel, 125 x 110 mm	--/--	Buc.	4	9,24	36,96	B. de Stat	factură	20.07.2022	21.07.2022	on-line			
Teava PPR φ20, UBP, 4 m x 20 mm, cu insertie aluminiu, UBP	--/--	Buc.	2	15,12	30,24	B. de Stat	factură	09.08.2022	11.08.2022	on-line			
Cot PPR φ20, 20 x 20 mm, alb, 90 grade(nr.2)	--/--	Buc.	20	0,42	8,40	B. de Stat	factură	09.08.2022	11.08.2022	on-line			
Conector PPR φ20 exterior ½ inch	--/--	Buc.	4	5,56	22,24	B. de Stat	factură	09.08.2022	11.08.2022	on-line			
Mufa PPR φ20	--/--	Buc.	20	0,35	7,00	B. de Stat	factură	09.08.2022	11.08.2022	on-line			
Olandezi PPR φ20 exterior ½ inch	--/--	Buc.	8	8,82	70,56	B. de Stat	factură	09.08.2022	11.08.2022	on-line			
Olandez PPR φ20 , interior ¾ " (Red inv al 1/2*3/4)	--/--	Buc.	8	13,02	104,16	B. de Stat	factură	09.08.2022	11.08.2022	on-line			
Furnizare materiale de resortul CTI pentru reparații curente în regie proprie (valoare rămasă/obiect)											270.120,00	0,00	
Prestare servicii de reparare și întreținere a echipamentului informatic, de radiocomunicații și telecomunicații (valoare rămasă/obiect)													
Servicii de reparare a echipamentului de multiplicare și fotocopiere	50313100-3				386,55							269.733,45	386,55
- Servicii de reparații la tehnica de multiplicare la imprimanta Xerox Phaser 5550, seria KNB037314, an fabricație:2008 (Înlocuire Kit role preluare hârtie)	--/--	Buc.	1	386,55	386,55	B. de Stat	factură	14.02.2022	21.02.2022	on-line			

Prestare servicii de reparare și întreținere a echipamentelor speciale din dotarea autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.01.30 revizii echipamente/utilaje din dotarea autospeciialelor)											
Servicii de reparare și întreținere (echipamente din dotarea autovehiculelor)					130.201,68						
Servicii de reparații la echipamentul special din dotarea autospeciialei Iveco Daily: Reparație Motopompă Vanguard, ss: 3854470112B1 (Reparație Carburator, Înlocuire Prefiltru aer, Înlocuire Filtru aer, Înlocuire Modul aprindere/bujie, Înlocuire Ulei B&S, Înlocuire Filtru combustibil)	50000000-5	buc.	1	5.350,00	5.350,00	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line	
Servicii de reparație generator Pram S, model: 8000T (Înlocuire robinet-1 buc; Înlocuire furtun benzină 2,5x5-1 buc; Înlocuire niplu- 2 buc; Înlocuire garnitură admisie-1 buc; Înlocuire carburator GX390- 1buc.)	--/--	Buc.	1	336,13	336,13	B. de Stat	factură	15.07.2022	21.07.2022	on-line	
Servicii de reparații la echipamentul special din dotarea autospeciialelor de intervenție - Holmatro, TPU10, nr. înreg. 127270, an fabricație 2005, conform specificație tehnică	--/--	Seturi	1	3.959,50	3.959,50	B. de Stat	factură	13.07.2022	21.07.2022	on-line	
Servicii de reparații la echipamentul special din dotarea autospeciialelor de intervenție - Holmatro, TPU10, nr. înreg. 89999, an fabricație 2002, conform specificație tehnică	--/--	Seturi	1	3.959,50	3.959,50	B. de Stat	factură	13.07.2022	21.07.2022	on-line	
Serviciu de reparație salon ambulanță, la autovehiculului marca Volkswagen, model: 7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, MAI 49201, ss: WV1ZZZ7HZKH038707, cmc: 1968, 150 kW, 3200 kg, an fab. 2018.(Înlocuire: cotieră scaun stânga, Glisieră tandem 560H-270, Buton folie cu 4 leduri și cablu de conectare)	--/--	Serviciu	1	594,00	594,00	B. de Stat	factură	08.08.2022	10.08.2022	on-line	97.109,32
											173.010,68

Serviciu de reparație pompă refulare apă GODIVA la autospeciala Renault Midlum, MAI16727, serie șasiu: VF642ACA000005156, 158Kw, 6 locuri, an fabricație 2005 (Înlocuire Kit etanșare pompe vid SP015 -2buc.; Înlocuire Kit reparații pompe de amorsare SP013 -2buc.; Înlocuire Presetupa -1buc.; Înlocuire Robinet vană centrală 2 1/2 -1buc.; Înlocuire Robinet retur 1" -1buc.; Înlocuire Robinet înaltă 1" -2buc.; Înlocuire Pistol refulare - 2 buc.; Înlocuire Inele tamburi și inserții furtune -2 buc.; Înlocuire Pistoane pompe vid cu țevi cupru - 4buc.; Înlocuire Ulei 10W40 -2l; Alte materiale și accesorii pentru executarea lucrărilor și manoperă)	--/--	Serviciu	1	41.196,67	41.196,67	B. de Stat	factură	24.08.2022	29.08.2022	on-line
Servicii de reparații echipamente speciale la auto Iveco Magirus, model: F142/FF140E25D /TLF20/30, MAI 35156, ss: ZCFA1JJ0402595525, cmc: 5880, putere: 185 kW, mma: 14000, an fab: 2012.	--/--	serviciu	1	74.805,88	74.805,88	B. de Stat	factură	21.12.2022	22.12.2022	on-line
Prestare servicii de reparare și întreținere a vehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulat cu 20.01.30 servicii de revizii tehnice auto și 20.07 mentenanță A.O.P.S.N.)										
Servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor	50112000-3				115.956,54					
Servicii de reparații la autospeciala MAN, model: L.2007.46.010/RPM966/TGM, ss: WMAN38ZZSHY350849, cmc: 6871, 251Kw, mma: 18.600, 6 locuri, an fabricație: 2016, MAI44383 (înlocuire foi arc spate stg.)	--/--	Serviciu	1	3.424,37	3.424,37	B. de Stat	factură	07.01.2022	12.01.2022	on-line
Servicii de reparații la autospeciala IVECO MAGIRUS, model: T2L/TLF22/50-5/TRAKKER, ss: WJMF2NST20C172380, cmc: 12882, 324Kw, mma: 26.000, 6 locuri, an fabricație: 2006, MAI23142 (înlocuire foi arc spate dr., tobă gaze evacuare și înlocuire centru bulon foi arc)	--/--	Serviciu	1	4.544,54	4.544,54	B. de Stat	factură	07.01.2022	12.01.2022	on-line
Servicii de reparații la autospeciala Iveco, IS55W2EA// 55S17W, ss: ZCFD55C8005978344, cmc: 2998, cod motor: F1CE3491C, 125kW, mma: 5500 kg, an fabricație: 2014, MAI 36515 (înlocuire plăcuțe frână față, senzor uzură, saboți frână spate și kit rulmentii roată)	--/--	Serviciu	1	2.446,22	2.446,22	B. de Stat	factură	14.02.2022	17.02.2022	on-line

Servicii de reparații la autospeciala Scania, N331/WISS S-2-6-9000-10/P 450, ss: YS2P6X60005448120, cmc: 12742, cod motor: DC 13.147, 331 kW, mma: 29500, an fabricație 2016, MAI 44722 (Înlocuire bușă bară stabilizatoare față mijloc, bușă bară stabilizatoare față capeteți, bușă metalică amortizor, bride arcuri față, verificare test jocuri direcție)	--/--	Serviciu	1	2.104,08	2.104,08	B. de Stat	factură	14.02.2022	21.02.2022	on-line
Servicii de reparații la autospeciala Iveco Magirus, T2L/TLF22/50-5/TRAKKER, ss: WJMF2NST20C172380, cmc: 26.000, cod motor: F3BE0681C, 324kW, mma: 26.000 kg, an fabricație: 2006, MAI 23142 (înlocuire cilindru ambreiaj, Pompă ambreiaj și completare lichid de frână)	--/--	Serviciu	1	2.521,01	2.521,01	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line
Servicii de reparații la autospeciala Renault, GRHD009/CP66M, ss: VF631P166JD000254, cmc: 10837, cod motor: DTI11 430 EUVI, 323kW, mma: 34.000 kg, an fabricație: 2018, MAI 46214 (Verificare sistem AD Blue, Înlocuire senzor Nox, Înlocuire cable Tie și Filler Cap)	--/--	Serviciu	1	3.734,23	3.734,23	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line
Servicii de reparații la autospeciala Iveco, F142/ FF140E25D/TLF20/30, ss: ZCFA1JJ0402595525, cmc: 5880, cod motor: F4AE3681D, 185kW, mma: 14.000 kg, an fabricație: 2012, MAI 35156 (înlocuire bușe bare stabilizatoare față mijloc, bară stabilizatoare față capeteți, Curea transmisie, bușe arcuri față și spate, întinzător curea, role curea, colier tobă partea spate, senzor aer admisie, bușe cabină față și înlocuire tampon teavă esapament)	--/--	Serviciu	1	4.369,75	4.369,75	B. de Stat	factură	05.04.2022	11.04.2022	on-line
Servicii de reparație instalație electrică, înlocuire cablaje lumini la Roman, 12215 DFA, ss: 75553, cmc: 10344, 158kW, mma: 21000,6 locuri, an fabricație 1987, MAI 22365.	--/--	Serviciu	1	1.008,40	1.008,40	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line

<p>Serviciul de reparatii auto, Dacia, model: SD/HSDAD/ HSDADG/DUSTER, nr. MAI 38849, ss: UU1HSDADG 52890084, cmc:1461, cod motor: K9K-R8, kW:80, mm:1875, an fabricatie: 2015(Înlocuire discuri frână față (stg+drt) 1 set, Înlocuire plăcuțe frână față (stg+drt) 1 set, Înlocuire braț suspensie față (stg+drt) 2 buc. , Înlocuire bielete antiruliu față (stg+drt) 2 buc, Înlocuire braț spate longitudinal (stg+drt) 2 buc, Înlocuire braț spate scurt (stg+drt) 2 buc, Înlocuire braț spate lung buc 2 Înlocuire bucșă fuzetă spate buc 6, Înlocuire șuruburi excentrice buc 2, Înlocuire Rulmenți roată spate (stg+drt) buc 2, Înlocuire saboți frână spate (stg+drt) set 1, Înlocuire arcuri saboți frână spate (stg+drt) set 1, Înlocuire cablu frână de mână buc 1, Înlocuire suport motor anti-balans buc 1, Înlocuire garnitură capac buc 1, Înlocuire capac distribuție buc 1, Înlocuire supapă EGR buc1)</p>	--/--	Serviciu	1	7.246,40	7.246,40	B. de Stat	factură	18.05.2022	23.05.2022	on-line		
--	-------	----------	---	----------	-----------------	------------	---------	------------	------------	---------	--	--

<p>Serviciu de reparații auto la Dacia DUSTER, MAI 38849, ss: UU1HSDADG52890084, cmc: 1461, cod motor: K9K-R8, kW 80, mm.: 1875, nr locuri:5, an fab.:2015 (Înlocuire Arbore cotit OEM Renault buc 1, Înlocuire Set biele motor OEM Renault buc 1, Rulment priză directă arbore cotit buc 1, Stift centrare volantă buc 1, Set ambreiaj -volantă, disc, placă, rulment set 1, Set șuruburi volantă set 1, Simering arbore cotit S buc 1, Simering arbore cotit D buc 1, Înlocuire Pompă ulei OEM Renault buc 1, Lanț angrenare pompă ulei buc 1, Pinion pompă ulei buc 1, Garnitură baie ulei buc 1, Piston echipat cu segmenti și bolt buc 4, Set cuzineți bielă set 1,Set cuzineți arbore cotit set 1, Set cuzineți axiali set 1, Set supape evacuare OEM Renault buc 1, Set supape admisie set 1, Simerig ax came buc 1, Simerig supape buc 1, Set garnituri asamblare motor buc 1, Garnitură chiulasă buc 1,Set prezon chiulasă set 1, Inel etanșare injector buc 4, Șurub fixare injector buc 4, Kit distribuție cu pompă de apă OEM Renault buc 1,Filtru aer buc 1,Filtru combustibil buc 1, Filtru ulei buc 1, Ulei OEM Dacia 5w-30 5l, Rectificare chiulasă 1l, Antigel OE Dacia 3l.</p>	--/--	Serviciu	1	13.544,89	13.544,89	B. de Stat	factură	18.05.2022	23.05.2022	on-line		
<p>Serviciul de reparații auto la Iveco, model: IS55W2EA/ /55S17W, nr: MAI 36515, ss.:ZCFD55C8005978344, cmc: 2998, cod motor: F1CE3491C, kW: 125, mm: 5500, an: 2014 (Repartitor frână buc 1, Coliere fixare furtun buc 2, Sistem frânare buc 1, Bucșă bară stabilizatoare față mijloc buc 2, Bucșă bară stabilizatoare față suporti buc 4, Bucșă bară stabilizatoare spate mijloc buc 2, Bucșă bară stabilizatoare spate suport inferior buc 2, Bucșă bară stabilizatoare spate suport superior buc 2, Rectificat tamburi buc 2, Verificare jocuri bușe buc 1, Test frânare buc 1.)</p>	--/--	serviciu	1	3.823,53	3.823,53	B. de Stat	factură	18.05.2022	23.05.2022	on-line	141.649,97	128.470,03

Serviciu de reparații auto la Volkswagen 7JO/DLT041/ TRANSPORTER 4X4, nr.:MAI 49201, ss.:WV1ZZZ7HZK H038707, cmc.: 1968, cod motor: CXE, kW: 150, mm: 3200, an:2018 (discuri frână față stg+drt buc 2, plăcuțe frână față stg+drt set 1, discuri frână spate stg+drt buc 2, plăcuțe frână spate stg+drt set 1, etrier spate dreapta buc 1, Braț drt. față buc 1, Bucșă bară stabilizatoare față buc 2, Bielele stabilizatoare față buc 2)	--/--	buc.	1	4.874,00	4.874,00	B. de Stat	factură	18.05.2022	23.05.2022	on-line
Servicii de reparații auto la, Dacia, model: SD/08ES/ NU6DA120P200/ DOKKER, nr. MAI 51466, ss: UU1F6720664170023, cmc:1332, cod motor: H5H-B4, 75 kW, mma:1929, an fabricatie: 2019 (Reparație circuit electric priză cârlig - 1 buc, Prindere cârlig remorcare - 1 buc, Înlocuire kit electric cârlig auto cu priză 7 pini - 1 buc)	--/--	buc.	1	1.609,24	1.609,24	B. de Stat	factură	15.06.2022	20.06.2022	on-line
Servicii de reparații auto la, Citroen, model: D/DBHY/6/1/C-ELYSEE, nr. MAI 44381, ss: VF7DDBHY6FJ814634, cmc:1560, cod motor:BH02, 73 kW, mma:1585, an fabricatie: 2015 (Înlocuire Sorb pompă ulei - 1 buc; Înlocuire Garnitură sorb pompă ulei - 1 buc; Înlocuire Filtru ulei OE - 1 set; Înlocuire Ulei 0W 30 - 4 L)	--/--	buc.	1	1.933,00	1.933,00	B. de Stat	factură	15.06.2022	20.06.2022	on-line
Servicii de reparații auto la, Mercedes-Benz, model: 906BB50/4X4/TPTM25/SPRINTER 516 KA, MAI 43192, ss: WDB906657GP213008, cmc: 2143, putere: 120 kW, mma:4000 kg, an fabricație 2015 (Alimentare instalație freon, înlocuire colier instalație freon)	--/--	buc.	1	276,44	276,44	B. de Stat	factură	13.07.2022	20.07.2022	on-line
Servicii de reparații auto la, Mercedes-Benz, model: 906BB50/4X4/CJB009/SPRINTER 513CDI, MAI 35155, ss: WDB9066551S715253, cmc: 2143, putere 95 kW, mma:5000, an fabricație: 2012. (Alimentare instalație freon)	--/--	buc.	1	201,68	201,68	B. de Stat	factură	13.07.2022	20.07.2022	on-line

Servicii de reparații auto la, VW, model: 7JO/DLY011/ TRANSPORTER, MAI 33201, ss: WV1ZZZ7HZBH133635, cmc: 1968, putere: 103 kg, mma: 3200, an fabricație 2011 (Reparație instalație electrică, lumină salon)	--/--	buc.	1	906,41	906,41	B. de Stat	factură	13.07.2022	20.07.2022	on-line
Servicii de reparații auto la, Dacia, model: SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, MAI 38849, ss: UU1HSDADG52890084, cmc: 1461, putere: 80 kW, mma:1875 kg, an fabricație 2015 (Reparație instalație electrică - stroboscop grilă față și înlocuire bloc lumini - manetă)	--/--	buc.	1	807,51	807,51	B. de Stat	factură	13.07.2022	20.07.2022	on-line
Serviciu de reparație sistem frânare, la autovehiculul marca Volkswagen, model:7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, MAI 50709, ss: WV1ZZZ7HZKH136063, cmc: 1968, 150 kW, mma: 3200, an fab. 2019 (Înlocuire plăcuțe frânare față, plăcuțe frânare spate, test frânare)	--/--	buc.	1	2.013,00	2.013,00	B. de Stat	factură	08.08.2022	11.08.2022	on-line
Servicii de reparații auto la sistem frânare, înlocuire plăcuțe frâne față OE, test frână, marca Dacia, model SRA/HD4/ AD6DA1KMR/DUSTER, MAI53516, ss: VF1HJD40766008313, cmc: 1461, putere: 85kW, mma: 1933 kg, an fab. 2020.	--/--	buc.	1	378,06	378,06	B. de Stat	factură	06.09.2022	13.09.2022	on-line
Serviciu de reparație cutie de viteze și ambreiaj la Iveco-Magirus, model:B066/TLF30/50/AD260T45W, MAI35325, ss WJMF2NTS40C249173, cmc: 12882, putere:332 kW, mma: 26000, an fab. 2012 (Înlocuire: inel sincron - 2buc, rulment cutie de viteze -1 buc, set garnituri cutie de viteze - 1 buc, element mecanism -1 buc, rulment cutie de viteze - 2buc, set simeringuri - 1 buc, mecanism sincron -1buc, inel mecanism sincron 1 - 2buc, inel mecanism sincron 2 - 2buc, con mecanism - 2buc, rulment priză - 1buc, ulei cutie de viteze - 16 litri și înlocuire kit ambreiaj - 1buc)	--/--	buc.	1	16.132,77	16.132,77	B. de Stat	factură	13.09.2022	16.09.2022	on-line

Serviciu de reparație auto la Volkswagen, model: 7JO/DLT041/ TRANSPORTER 4X4, MAI 49201, ss: WV1ZZZ7HZKH038707, cmc: 1968, 150 kW, mma: 3200, an fab. 2018 (înlocuire:simering arbore cotit, pompă apă OE, curea distribuție OE, curea transmisie OE, filtru ulei, filtru aer, filtru polen cărbune activ, filtru combustibil, ulei motor 5W-30 OE 8L).	--/--	buc.	1	3.579,83	3.579,83	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line		
Serviciu de reparație sistem frânare la Volkswagen, model: 7JO/DLT041/ TRANSPORTER 4X4, MAI 49200, ss: WV1ZZZ7HZKH045218, cmc: 1968, 150 kW, mma: 3200, an fab. 2018 (înlocuire: plăcuțe frână spate OE și discuri frână spate OE)	--/--	buc.	1	2.605,04	2.605,04	B. de Stat	factură	01.11.2022	07.11.2022	on-line		
Serviciu de reparație auto la Iveco Magirus, model: 260EH/1/Eurofire, MAI 24116, ss: WJMF2NST00C143567, cmc: 12882, 324 kW, mma: 26000, an fab. 2005 (Reparație instalație aer frânare, înlocuire: filtru ulei, epurator, garnituri epurator, filtru combustibil, filtru aer, filtru polen, filtru uscător, ulei motor 15W- 40)	--/--	buc.	1	3.579,83	3.579,83	B. de Stat	factură	01.11.2022	07.11.2022	on-line		
Serviciu de reparație motor la Volkswagen, model: 7JO/DLT041/ TRANSPORTER 4X4, MAI 49201, ss: WV1ZZZ7HZKH038707, cmc: 1968, 150 kW, mma: 3200, an fab. 2018 (înlocuire fulie arbore cotit, verificare și remediere sistem frânare).	--/--	buc.	1	3.559,54	3.559,54	B. de Stat	factură	09.12.2022	14.12.2022	on-line		
Serviciu de reparație la Iveco Magirus, model: T2L/TLF22/50-5/TRAKKER, MAI 23142, ss: WJMF2NST20C172380, cmc: 12882, 324 kW, mma: 26000, an fab. 2006 (Reparație alimentare electrică girofar, reglare geometrie roți, înlocuire: flexibil eșapament, corp termostat, telescop cabină spate, pivot interior, pivot superior, simering planetare, rulment planetară, rulment pivot, distanțiere, suport, simering suport, rulment pivot, inel pivot, garnitură pivot, kit buce cilindru rabatare cabină, macara electrică geam ușă dreapta, deschidere geam ușă dreapta, kit ambreiaj, simering palier spate).	--/--	buc.	1	24.732,77	24.732,77	B. de Stat	factură	09.12.2022	16.12.2022	on-line		
TOTAL ARTICOL 20.02				262.100,59	LEI							0,00 dif neplatitori de TVA

20.07 MENTENANȚĂ TEHNICĂ ȘI ECHIPAMENTE A.O.P.S.N.													
TOTAL ARTICOL 20.07		0,00		LEI									
20.03 HRANĂ													
20.03.01 Hrană pentru oameni													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu hrana în natură a personalului stabilite conform reglementărilor legale în vigoare -												
TOTAL ARTICOL 20.03.01		0,00		LEI									
20.05 BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR													
20.05.01 Uniforme și echipament													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Echipament sportiv pentru efective -												
TOTAL ARTICOL 20.05.01		0,00		LEI									
20.05.03 Lenjerie și accesorii de pat													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Lenjerie și accesorii de pat -												
TOTAL ARTICOL 20.05.03		0,00		LEI									
20.05.30 Alte obiecte de inventar													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Alte obiecte de inventar care au o valoare individuală mai mică decât suma stabilită prin lege pentru mijloace fixe, indiferent de durata lor în serviciu sau cu orice valoare însă cu o durată de serviciu sub un an -												
Furnizare echipamente pentru rețele și tehnica de calcul (valoare rămasă/obiect cumulată cu 71.01.02 - echipamente pentru rețele și tehnica de calcul)													
Echipament și accesorii pentru computer		30200000-1				278,00						269.842,00	278,00
- Cască Call Center Plantronics C3210, mono USB-A sau echivalent		32342100-3	buc.	2	139,00	278,00	B. de Stat	factură	06.09.2022	07.09.2022	on-line		
Imprimante laser		30232110-8				1.175,64						268.944,36	1.175,64
- Furnizare imprimantă laser monocrom A4 de rețea cu duplex automat - Brother HL-L5100DN (Memorie 256MB; Procesor Cortex-A9 800 MHz; Conectivitate Rețea și Hi-Speed USB 2.0; Viteză de imprimare: A4 față-verso – 20 de fețe/minut; Rezoluție: până la 1200 x 1200 dpi; Toner Inclus; Tip toner : TN3480 sau echivalent; Tip unitate cilindru: DR-3400 sau echivalent)		--/--	buc.	1	1.175,64	1.175,64	B. de Stat	factură	11.08.2022	17.08.2022	on-line		

Furnizare materiale și echipamente pentru stingerea incendiilor (valoare rămasă/obiect)												269.655,34	464,66	
Extinctoare	35111300-8				464,66									
- STINGĂTOAR PSI CU PULBERE TIP P2, Substanță de stingere: Pulbere ABC 40, Gaz propulsor: Azot (N2) Cantitate nominală de substanță: 2kg, Capacitatea recipientului: 2,4l +/-0,05%, Presiune nominală min/max: 14-18 bari (citită pe cadranul manometrului), Presiunea de încercare a recipientului: 25 bari, Material corp: Oțel ambutisat, Diametru corp: 110+/-2 mm, Înălțime stingător: 365 +/- 5mm, Masa stingător (cu încărcătură): 3,30 kg, Singere: Focar 13A 55B, Temperatura de lucru: -30C - +60C, Pentru utilizare la echipamentele electrice sub tensiune până la 1000V, Marcarea stingătorului trebuie să cuprindă informații impuse conform SR EN 37:2004+A1:2007, Conform Ordin nr.88 din 2 aprilie 2012 privind aprobarea Metodologiei de certificare a conformității în vederea introducerii pe piață a mijloacelor tehnice pentru apărarea împotriva incendiilor;	--/--	buc.	7	66,38	464,66	B. de Stat	factură	06.10.2022	12.10.2022	on-line				
Furnizare generatoare electrice/ grupuri electrogene (valoare rămasă/obiect)												269.071,00	1.049,00	
Redresor/ Charger auto	31153000-3	buc.	1	1.049,00	1.049,00	B. de Stat	factură	01.11.2022	07.11.2022	on-line				
Furnizare stampile cu text (valoare rămasă/obiect)												269.941,50	178,50	
Ștampile	30192153-8				178,50									
ȘTAMPILĂ-VIZAT PENTRU CONTROL FINANCIAR PREVENTIV PROPRIU, având următoarele dimensiuni : lungimea între 40-45 mm și lățime 30 mm, cu tușieră incorporată, suport din plastic cu amprentă rotativă din cauciuc, material plastic, culoare tuș-albastră cu caractere românești.	--/--	buc.	1	85,00	85,00	B. de Stat	factură	07.03.2022	10.03.2022	on-line				
ȘTAMPILĂ CU DATĂ/DATIERĂ, 9 caractere. Înălțime caractere : minim 4 mm, zi/lună/an, valabilitate 11 ani (2022-2033), culoare tuș albastru/negru, cu litere în limba română.	--/--	buc.	2	27,50	55,00	B. de Stat	factură	07.03.2022	10.03.2022	on-line				
ȘTAMPILĂ CONFORM CU ORIGINALUL, dimensiune amprentă 14x38mm suport din plastic cu amprentă rotativă din cauciuc, material plastic, culoare amprentă-roșie.	--/--	buc.	1	38,50	38,50	B. de Stat	factură	07.03.2022	10.03.2022	on-line				
TOTAL ARTICOL 20.05.30				3.145,80										
TOTAL ARTICOL 20.05				3.145,80										
												0.00 dif neplattori de TVA		
												LEI		
												LEI		

20.11 CĂRȚI, PUBLICAȚII ȘI MATERIALE DOCUMENTARE														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul cărților procurate pentru biblioteci -													
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul serviciilor electronice -													
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul abonamentelor la Monitorul Oficial pe suport hârtie -													
TOTAL ARTICOL 20.11		0,00		LEI										
20.12 CONSULTANȚĂ ȘI EXPERTIZĂ														
TOTAL ARTICOL 20.12		0,00		LEI										
20.13 PREGĂTIRE PROFESIONALĂ														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE Costul pregătirii profesionale sau reconversiei profesionale a personalului ce se efectuează pe bază de contracte la unități specializate ce nu aparțin MAI cu excepția cursurilor pentru profesii libere și a altor taxe, cotizații către organizațiile profesionale													
TOTAL ARTICOL 20.13		0,00		LEI										0.00 dif neplattori de TVA
20.14 PROTECȚIA MUNCII														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli privind protecția muncii prevăzute de dispoziții legale în vigoare -													
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul laptelui antidot, apei carbogazoase, clorosodice etc. -													
Furnizare apă potabilă (valoare rămasă/obiect)														
	Apă minerală carbogazoasă la ambalaj de 2Litri	15981200-0	litri	2040	2,70	5.502,39	B. de Stat	factură	18.05.2022	19.05.2022	on-line	264.617,61	5.502,39	
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul materialelor de informare și documentare pentru protecția muncii, cum sunt: panouri, broșuri, instrucțiuni pentru locul de muncă etc. -													
4	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu serviciile de determinare a câmpului electromagnetic sau a altor factori care afectează mediul de lucru -													
TOTAL ARTICOL 20.14		5.502,39		LEI										462.39 dif. de TVA de la 19% la 9%
20.25 Cheltuieli judiciare și extrajudiciare derivate din acțiuni în reprezentarea intereselor statului														
TOTAL ARTICOL 20.25		0,00		LEI										
20.30 ALTE CHELTUIELI														
20.30.01 Reclamă și publicitate														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu anunțurile în presă, la radio și televiziune -													
Prestare servicii de publicitate (valoare rămasă/obiect cumulată cu 20.30.30 publicare raport în M.O.)														
	Servicii de publicitate (Costul anunțurilor în presă, radio și tv)	79341000-6	buc.	1	386,55	386,55	B. de Stat	factură	18.04.2022	19.04.2022	on-line	269.733,45	386,55	
TOTAL ARTICOL 20.30.01		386,55		LEI										

20.30.02 Protocol și reprezentare													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli de protocol și reprezentare, conform dispozițiilor în vigoare -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli cu procurarea de coroane și flori pentru activități festive, comemorative și pentru zile aniversare, conform prevederilor legale -													
TOTAL ARTICOL 20.30.02		0,00		LEI									
20.30.03 Prime de asigurare non-viață													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO, etc.) -													
Prestare servicii de furnizare prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (valoare rămasă/obiect)													
1	- Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la autoturismul M1, Volkswagen, 7HC/ VGDNA300X1/ NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B910A, nr înreg. MA159144 (valabilitate poliță: 18.02-17.07.2022)	66516100-1	polițe	1	900,00	900,00	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line	201.344,79	68.775,21
	- Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la autoturismul M1, Volkswagen, 7HC/ GDNA300X1/ NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B91A, nr înreg. MA159143 (valabilitate poliță: 18.02-17.07.2022)	66516100-1	polițe	1	900,00	900,00	B. de Stat	factură	09.02.2022	16.02.2022	on-line		
	- Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la Autovehicul Special M2G, Volkswagen, SZN2Z/DLT091/ CRAFTER, ss:WV3ZZSZZM9036771, cmc: 1968, cod motor: DAWA, masa maxima kg: 500, an fabricație: 2021, (valabilitate poliță: 16.03.2022-15.03.2023)	66516100-1	polițe	1	1.137,07	1.137,07	B. de Stat	factură	10.03.2022	15.03.2022	on-line		
	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la 89 vehicule (valabilitate poliță: 10.05.2022-09.05.2022)	66516100-1	polițe	89	575,54	51.222,88	B. de Stat	factură	12.04.2022	20.04.2022	on-line		
	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la 7 vehicule cu polițe de asigurare valabile pe 12 luni	66516100-1	polițe	7	580,51	4.063,57	B. de Stat	factură	13.07.2022	21.07.2022	on-line		
	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la 1 vehicule cu polițe de asigurare valabile pe 12 luni (valabilitate poliță: 28.08.2022-27.08.2023)	66516100-1	polițe	1	3.870,00	3.870,00	B. de Stat	factură	08.08.2022	11.08.2022	on-line		

	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la 1 vehicule cu polițe de asigurare valabile pe 6 luni (valabilitate poliță: 06.01.2023-05.06.2023)	66514110-0	polițe	1	6.681,69	6.681,69	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
TOTAL ARTICOL 20.30.03		68.775,21		LEI		13.067,29 dif neplătitori de TVA							
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri și servicii													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Cheltuieli cu procurarea ordinelor, medaliilor, etc -												
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Cheltuieli pentru înmatricularea autoturismelor noi -												
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Alte cheltuieli autorizate în mod special prin dispoziții legale în vigoare și care nu se încadrează la celelalte articole și alinate bugetare -												
Furnizare lichide auto pentru întreținere (valoare rămasă/obiect)													
	Aditiv pentru reducerea emisilor de Nox la autovehicule (Adblue)	24957000-7	Litri	1100	4,20	4.617,80	B. de Stat	factură	20.04.2022	20.04.2022	on-line	265.502,20	4.617,80
Prestare servicii de înlocuire anvelope, vulcanizare și echilibrare roți (valoare rămasă/obiect)													
	Servicii de reparare a pneurilor inclusiv montare și echilibrare	50116500-6				6.374,61							
	Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți , tip jantă: tablă,dimensiune anvelope: 195/75 R16C, autovehicul: Vw Crafter, MAI 44771	--/--	Buc.	6	63,33	379,98	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line		
	Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, tip jantă: tablă,dimensiune anvelope:205/65 R16 C, autovehicul: VW Transporter, MAI33201	--/--	Buc.	4	60,00	240,00	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line		
	Servicii de înlocuire anvelope, inversare jante punte față și echilibrat, tip jantă: tablă, dimensiune anvelope: 10 R22.5, autovehicul: Renault, MAI33202	--/--	Buc.	2	100,00	200,00	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line		
	Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, tip jantă: tablă,dimensiune anvelope:185/65 R15, autovehicul: Dacia Logan, MAI28054	--/--	Buc.	4	50,00	200,00	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line		
	Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, tip jantă: tablă,dimensiune anvelope: 235/65 R17, autovehicul:VW Touareg, MAI22631	--/--	Buc.	4	62,50	250,00	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line		
	Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, tip jantă: tablă, dimensiune anvelope: 215/65 R16, autovehicul:Dacia Duster, MAI38851	--/--	Buc.	2	125,00	250,00	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line		

Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, tip jantă: tablă,dimensiune anvelope: 10 R22.5, autovehicul: Iveco, MAI35156	--/--	Buc.	2	150,00	300,00	B. de Stat	factură	09.05.2022	16.05.2022	on-line	263.745,39	6.374,61
Înlocuire anvelope și echilibrat, 185/65 R15, Dacia Logan, MAI 35249.	--/--	Buc.	2	58,83	117,66	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat, 205/65 R16 C, VW Transporter, MAI 33201.	--/--	Buc.	4	46,22	184,88	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat, 235/65 R16 C, VW Crafter, MAI 33202	--/--	Buc.	4	46,22	184,88	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat, 195/75 R16 C, VW Crafter, MAI 44771	--/--	Buc.	8	23,10	184,80	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat, 10 R22.5 144/142 K, Iveco N3, MAI 35156.	--/--	Buc.	4	126,05	504,20	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat, 205/75 R16 C, Mercedes Sprinter, MAI 43192	--/--	Buc.	6	37,82	226,92	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat, 185/65 R15, Dacia Logan, MAI 35249.	--/--	Buc.	4	29,41	117,64	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat,235/65 R17, VW Tuareg, MAI 22631	--/--	Buc.	4	54,62	218,48	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat,185/65 R15, Dacia Logan, MAI 28054	--/--	Buc.	4	29,41	117,64	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat,215/60 R17 C, VW Transporter, MAI 49200	--/--	Buc.	4	46,22	184,88	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat,215/65 R16, Dacia Duster, MAI 38848	--/--	Buc.	4	46,22	184,88	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat,185/65 R15, Dacia Logan, MAI 47118	--/--	Buc.	4	29,41	117,64	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat,215/60 R17 C, VW Transporter, MAI 49201	--/--	Buc.	4	46,22	184,88	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Vulcanizare și echilibrare, 215/65 R16, Dacia Duster, MAI 53516	--/--	Buc.	1	184,87	184,87	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat, 185/65 R115, Citroen C-Elysee, MAI 44381	--/--	Buc.	2	50,42	100,84	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat, 185/65 R15, Dacia Logan, MAI 42656	--/--	Buc.	4	29,41	117,64	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat, 315/80 R22.5, Iveco Magirus, MAI 24116	--/--	Buc.	2	151,26	302,52	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat, 385/80 R22.5 160K, Scania N3G, MAI 44722	--/--	Buc.	8	75,63	605,04	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat, 215/65 R16, Dacia Duster, MAI 38850	--/--	Buc.	4	46,22	184,88	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrat, 215/65 R16, Dacia Duster, MAI 38851	--/--	Buc.	4	29,42	117,68	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		
Vulcanizare și echilibrare, 315/80 R22.5, Iveco-Magirus, MAI 35325	--/--	Buc.	1	411,78	411,78	B. de Stat	factură	21.12.2022	23.12.2022	on-line		

Prestare servicii de inspecții și testare tehnică la instalațiile conexe de la clădiri (valoare rămasă/obiect)												269.610,00	510,00
Servicii de inspecții și testare tehnică	71630000-3				510,00								
- servicii de verificare tehnică la Cazan de pardoseală Protherm Grizly Protherm 211249100kloro123100005005n1, 100Kw, combustibil utilizat: gaze naturale, an fabricație: 2012, Locația: Caransebeș, Str. Cernei, nr. 6.	--/--	Buc.	1	300,00	300,00	B. de Stat	factură	09.05.2022	11.05.2022	on-line			
- servicii de verificare tehnică la instalația de gaze naturale, Locația: Caransebeș, Str. Cernei, nr. 6.	--/--	consum.	3	70,00	210,00	B. de Stat	factură	09.05.2022	11.05.2022	on-line			
TOTAL ARTICOL 20.30.30		11.502,41		LEI		0,00 dif neplattori de TVA							
TOTAL ARTICOL 20.30		80.664,17		LEI									
TOTAL TITLUL II		694.420,35											
TITLUL XIII - ACTIVE NEFINANCIARE													
71.01 - ACTIVE FIXE													
71.01.01 - Construcții													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	<p>1. Obiective/proiecte de investiții în continuare (poziția A din programul de investiții);</p> <p>2. Obiective/proiecte de investiții noi (poziția B din programul de investiții);</p> <p>3. Alte cheltuieli de investiții (poziția C din programul de investiții):</p> <p>a) achiziții de imobile, inclusiv terenuri (poziția C.a.) din programul de investiții;</p> <p>b) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefizabilitate, a studiilor de fezabilitate, a altor studii aferente obiectivelor de investiții, inclusiv cheltuielile necesare pentru obținerea avizelor, autorizațiilor și acordurilor prevăzute de lege (poziția C.c.) din programul de investiții);</p> <p>c) cheltuieli de expertiză, proiectare, asistență tehnică, pentru probe tehnologice și teste și predare la beneficiar și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități naturale-cutremure, inundații, alunecări, prăbușiri și tasări de teren, incendii, accidente tehnice, inclusiv cheltuielile necesare pentru obținerea avizelor, autorizațiilor și acordurilor prevăzute de lege (poziția C.d.) din programul de investiții);</p> <p>d) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță și alte cheltuieli de investiții ce nu se regăsesc la celelalte categorii de investiții, efectuate în vederea realizării obiectivelor de investiții (poziția C.e.) din programul de investiții);</p> <p>e) cheltuieli de expertiză, proiectare, asistență tehnică, pentru probe tehnologice și teste și predare la beneficiar și de execuție privind alte categorii de lucrări de intervenții (modernizări, extinderi etc), cu excepția celor incluse la poziția C.d.) din programul de investiții, astfel cum sunt definite de legislația în vigoare, inclusiv cheltuielile necesare pentru obținerea avizelor, autorizațiilor și acordurilor prevăzute de lege (poziția C.f.) din programul de investiții).</p>												
TOTAL ARTICOL 71.01.01		0,00	0,00 dif neplattori de TVA										
71.01.02 - Mașini echipamente și mijloace de transport													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 2 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările ulterioare-												
TOTAL ARTICOL 71.01.02		0,00											

71.01.03 - Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale			
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE			
1	Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 3 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările ulterioare-		
	TOTAL ARTICOL 71.01.03	0,00	0,00 dif neplătitori de TVA
	TOTAL TITLUL XIII	0,00	
	TOTAL GENERAL:	694.420,35	LEI fără TVA

E:\ACHIZITII PUBLICE\ANUL 2022\PROGRAMUL ANUAL DE ACHIZITII PUBLICE

40 din40

Reșița, str. Castanilor, nr. 123, cod poștal 320030, jud. Caraș-Severin
 Telefon: 0255 211213, Fax: 0255 215326, E-mail: contact@isusemenic.ro; Web: www.isusemenic.ro

Nesecret